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KALİTE VE STRATEJİK
YÖNETİM DİREKTÖRLÜĞÜ

1.KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 
FAALİYETLERİ

Kalite Yönetimi Müdürlüğü olarak; kanunen zorunlu 
olunan programlar ile birlikte mükemmeliyet 
belgelerinin etkin kaynak yönetimi ile alınarak sisteme 
kazandırılmasını, AB müktesebatına uygunluğun 
yerinde tespitiyle ilgili programlara dahil olunmasını, 
plazma fraksinasyon gerekliliği olan; risk yönetimi, 
validasyon ve dokümantasyonu süreci, sapma yönetimi, 
değişiklik kontrol yönetimi, ekipman kalifikasyonu 
kapsamında kalite güvence süreçlerinin işletilmesi, 
İyi İmalat Uygulamalarının hizmet içi eğitim sürecine 
dahil edilmesi, Plazma Tesis Dosyalarının oluşturularak 
kan bankacılığı uygulamaları ile ilaç endüstrisi 
hammadde üretim uygulamalarının eşgüdümlü 
olarak dizayn edilmesi, ruhsatlandırma ve sorumlu 
hekimlik belgelerinin güncelliğinin sağlanması, kalite 
uygunluk kapsamında istatistiksel proses kontrol 
kurgusunun modellenmesi ile proses yaklaşımı ile 
entegre kalite yönetim sisteminin etkinliğini sağlayacak 
iyileştirmelerin yürütülmesi, bölgesel bazda kalite 
güvence iş ve işlemleri, bulgu, şikayet, kaza, sapma, 
ramak kala, etki vb. geri bildirimlerin yönetimi ve 
sistemde tespit edilerek kayıt altına alınan tüm 
iyileşmeye açık alanların sistem şartlarına uygun şekilde 
bütünsel yaklaşımla iyileştirilmesi süreçlerini Genel 
Müdürlüğün ilgili birim ve/veya bağlılarıyla koordineli 
olarak yönetir. 

Kan hizmet birimlerimiz akredite edildiğimiz/
belgelendirildiğimiz standartlar ve GMP-İyi İmalat 
Uygulamaları kapsamında kalite güvence süreçlerini 
yürütmektedir. Ayrıca 5624 sayılı Kan ve Kan Ürünleri 
Kanunu, Kan ve Kan Ürünleri Yönetmeliği, Kan 
Hizmet Birimleri Kalite Yönetim Sistemi Rehberi, Kan 
Hizmet Birimleri İçin Uluslararası Standartlar, Ulusal 
Hemovijilans Rehberi, Ulusal Kan ve Kan Bileşenleri 
Hazırlama, Kullanım ve Kalite Güvencesi Rehberi 
gibi ulusal mevzuat ile birlikte kan bankacılığı ve ilaç 
üretimine ilişkin Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi 
direktifleri, uluslararası yayımlanmış ve tabi olduğumuz 
rehber ve kılavuzlarda belirtilen hususlara göre 

hizmetlerimizin yürütülmesi gerekliliği bulunmaktadır. 

Gerek Kurumumuzun uyum sağlaması gereken 
şartların artması gerekse bu şartların sisteme entegre 
edilerek kontrolüne yönelik iş ve işlemlerin artması 
Kalite Güvence Uzmanlarının iş yükünü arttırmıştır. 
Sürdürülebilirliğin sağlanması amacıyla kan hizmet 
birimlerinin bölgelerinin genişliği, verdiği hizmetler, 
yapısında bulunan birimler, ihtiyaçları, kapasitesi(iş 
gücü, altyapı, vb.), sahalarının karmaşıklık derecesi, 
üretim sayısı, kan bağışı noktaları ve alınan kan bağış 
sayısı vb. gibi bir çok kriter göz önüne alınarak bir 
bölgede görev yapması gereken Kalite Güvence 
Uzmanı (Tetkikçi) sayısı belirlenmiş. Bu sayede hem 
süreçlerimizin etkin olarak ve periyodik şekilde 
kontrolünün yapılmasının sağlanması hem de artan iş 
ve işlemlerin personel sayısına uygun olarak dağıtılarak 
zamanında ve verimli olarak yürütülmesi hedeflenmiştir. 

1.1.Kalite Güvence Faaliyetleri

Akredite olduğumuz entegre kalite yönetim 
sistemlerinde yönetilen tüm doküman ve kayıtların, 
düzeltici ve önleyici faaliyetlerin, kalite izleme 
kapsamında yürütülen tetkik işlemlerinin ve gelen geri 
bildirimlerin yönetimlerinin organizasyon ve kontrolü 
kapsamında kağıtsız bir kalite yönetim sistemi kurularak 
yönetilebilmesi amacıyla Kan Kalite Yönetim Sistemi 
Yazılımı oluşturulmuştur. İyi İmalat Uygulamaları 
çerçevesinde Kan Kalite Yönetim Sistemi Yazılımı yıl 
içerisinde valide edilerek süreçlerin doğruluğu güvence 
altına alınmıştır. Yazılım GMP gerekliliklerine göre 
iyileştirilerek Doküman Yönetim Sistemi, Düzeltici ve 
Önleyici Faaliyet Modülleri yenilenmiş, Sapma Yönetimi 
ve Değişiklik Yönetimi modülleri ise projelendirilerek 
eklenmiştir. Değişikliklere yönelik kullanıcı eğitimleri 
verilmiştir.

Kuzey Marmara BKM Tesis Ana Dosyası oluşturulmuş, 
kalite sözleşmesi kapsamında kayıtların tutulması 
sağlanmıştır.

Yıllık sapma bildirimleri bölgesel düzeyde analiz 
edilerek Kan Hizmet Birimleri ve KHGM Yönetimi ile 



paylaşılmıştır. Yanı sıra yapımı planlanan avan projelere 
İyi İmalat Uygulamaları kapsamında destek verilmiştir.

Kan güvenliğinin ve kalite standartlarının yükseltilmesi 
ve uluslararası mükemmeliyet belgelendirmelerinin 
tamamlanması stratejik projelerimiz arasında yer 
almaktadır. Bu çerçevede TS EN ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemleri Standardı, TS ISO 10002 Müşteri 
Memnuniyeti Yönetim Sistemi belgelendirmeleri 
alınmıştır. TS ISO 22301 İş Sürekliliği Yönetim Sistemi ve 
TS EN ISO 15189 Tıbbi Laboratuvarlar Kalite ve Yeterlilik 
için Özel Şartlar Standardının belgelendirmeleri GMP 
dış denetimlerinden sonrasında gerçekleştirilmek üzere 
2021 yılı içerisinde planlanmış olup, ilgili standartların 
boşluk analizleri tamamlanmıştır.

TS ISO 22301 İş Sürekliliği Yönetim Sistemi ve TS EN 
ISO 15189 Tıbbi Laboratuvarlar Kalite ve Yeterlilik için 
Özel Şartlar Standardının belgelendirmeleri GMP dış 
denetimlerinden sonrasında gerçekleştirilmek üzere 
planlanmış olup, ilgili standartların boşluk analizleri 
tamamlanmıştır.

1.1.1. Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı

Gerek politika çalışmaları gerekse sistemin 
gereksinimlerine göre kalite yönetim süreçlerinin 
tasarlanması ve sistemin periyodik olarak gözden 
geçirilmesi süreçleri Kalite Güvence Birimi’nin 
uhdesinde gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 09 
Ocak 2020 tarihinde Kan Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
yöneticileri ve Bölge Kan Merkezi Müdürleri ile Türk 
Kızılay Direktörlük Yöneticilerinin katılımı ile Yönetimin 
Gözden Geçirmesi Toplantısı Türk Kızılay Genel 
Müdürlüğü’nde gerçekleştirilmiştir. 

1.1.2. Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Kan Hizmet Birimlerinde görev yapan personelin 
yaptığı faaliyetlerin öneminin ve ürün/hizmet 
uygunluğu farkındalığının sağlanması ve kalite yönetim 
sistemi hedeflerinin başarılması amacıyla hizmet içi 
eğitim planı çerçevesinde eğitimlere dair süreçler Kalite 
Güvence Birimi tarafından yönetilmektedir. 

Eğitim Faaliyetleri Katılımcı Sayısı
FMEA Hata Türleri ve Etki Analizi Eğitimi 46
Uygulamalı Risk Yönetimi Eğitimi 32
Farmasötik Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi 66
GMP Tazeleme Eğitimi 258
Değişiklik Kontrolü Eğitimi 98
Sapma Yönetimi Eğitimi 98
İç Tetkik Eğitimi 39

Bu kapsamda yıl içerisinde çeşitli kademe ve 
kadrolardaki çalışanlarımıza verilen eğitimler tabloda 
gösterildiği gibidir. 

Yanı sıra Bölge Kan Merkezi Müdürlüklerinde görevli 
Kalite Güvence Uzmanlarının kalifikasyonlarının 
sağlanması amacıyla teknik eğitimlerinin verilmesi ve 
performanslarının değerlendirilmesi yine Kalite Güvence 
Birimi tarafından gerçekleştirilmektedir.

1.2. Kalite Uygunluk Faaliyetleri

Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde iyi imalat 
uygulamaları kapsamındaki kayıtların ve başta 
validasyon ve kalifikasyon yönetimi olmak üzere 
süreç etkinliklerinin kontrolü ile ürün uygunluğuna 
dair saptanan uygunsuzlukların analizleri ve 
iyileştirilmelerinin takibi Kalite Uygunluk Birimi’nin 
sorumluluğundadır. Bu kapsamda, raporlamalar 
yapılarak gözden geçirme faaliyetleri periyodik olarak 
gerçekleştirilmekte olup sapma ve değişiklik kontrol 
süreçlerinin standart uygulamaya alınması sağlanmıştır.

1.2.1. Sapma Bildirim Yönetimi Faaliyetleri 

Kurumumuzda yürütülen iş ve işlemlerin etki alanlarına 
göre ürün veya hizmeti etkileme potansiyeli olan tüm 
plansız durumlar Kan Kalite Yönetim Sistemi Yazılımında 
kayıt altına alınarak sapma yönetimi süreci çerçevesinde 
yönetilmektedir. Değerlendirilen durumun sapma olarak 
yönetilmesi kararına istinaden tüm sapmalar için ürün 
etki analizi ile risk değerlendirmeleri yapılmakta ve 
sistematik olduğu tespit edilen durumlar için ise kök 
neden analizleri gerçekleştirilerek iyileştirmeler etkin 
şekilde sağlanmaktadır. Süreç ve sürece dair analizler 
yapılarak sapma eğilimleri değerlendirilmektedir.
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2020 yılında etki alanına göre oluşan sapmalar 
aşağıdaki grafikte sunulmuştur

Sapma bildirimlerinin konularına göre analizi 
yapıldığında ise dağılım aşağıdaki gibidir::

1.2.2. Değişiklik Kontrolü Yönetimi Faaliyetleri

Riskin azaltılması, iyi imalat uygulamaları 
gerekliliklerinin sağlanması, değişikliklerin ortaya 
çıkarabileceği sonuçların neler olabileceği hakkında 
araştırma yapılarak muhtemel sorunların önlenmesi 
ve tüm bunlara ilişkin iş ve işlemlerin nasıl yürütülmesi 
gerektiğinin belirlenmesi amacıyla değişiklik yönetimi 
uygulamaları sisteme dahil edilmiştir. 

Bir ürünün kimliği, kalitesi, etkinliği veya saflığı üzerinde 
etki yapabilecek veya ruhsatlandırma işleminde 
güncelleme gerektirecek, validasyonu etkileyebilen, 
ürünün özelliklerini doğrudan veya dolaylı etkileyen 

üretim metodunu etkileyen, kullanılan cihaz veya 
ekipmanın kalifikasyon durumlarını etkileyen her 
türlü konu Kan Kalite Yönetim Sistemi Yazılımında 
aksiyonları da planlanarak projekte edilmektedir. 
Değişiklik istemi Kan Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 
tüm personelleri tarafından başlatılabilmekte olup 
ilgili Birim Yöneticisinin değerlendirmesinin ardından 
işleme alınmaktadır. Aksiyon planlarının atanan komite 
tarafından hazırlanmasının ardından termin tarihleri 
belirlenerek süreç işletilmektedir. Değişiklik kontrolünün 
sürece uygun yürütüldüğü Kalite Güvence Uzmanları 
tarafından periyodik olarak ve iç tetkik kapsamında 
da Kalite İzleme Uzmanları tarafından yılda bir defa 
yerinde değerlendirilmektedir.

Bu kapsamda Plazma Fraksinasyon Süreçlerinin yeni 
oluşturulmasına binaen 2020 yılında 208 değişiklik 
istemi sistemimizde kayıt altına alınarak işlem 
görmüştür. 

2020 Yılında etki alanına göre değişiklik istemleri 
aşağıdaki grafikte sunulmuştur:

1.3. Kalite İzleme Faaliyetleri
Kan Hizmetleri Genel Müdürlüğümüzce yasal mevzuat 
dâhilinde yürütülen kan bankacılığı faaliyetlerimiz; 
ülkemiz ve dünyadaki gelişmeler yakından takip 
edilerek, ulusal ve uluslararası platformlarda alınmış 
akreditasyonlarla sürekli olarak iyileştirilmektedir. 
Bu kapsamda 2020 yılında Royalcert Belgelendirme 
Kuruluşu tarafından TS EN ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemleri Standardı ve TS ISO 10002:2018 
Kalite Yönetimi-Müşteri Memnuniyeti-Kuruluşlarda 
Şikayetlerin Ele Alınması Standardı Entegre Kalite 
Yönetim Sistemi Gözetim Denetimi gerçekleştirilmiştir 
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ve denetim başarı ile tamamlanmıştır. 

Avrupa İlaç ve Sağlık Bakımı Kalitesi Müdürlüğü 
(EDQM) tarafından kan kuruluşlarında kalite yönetim 
sistemine yönelik olarak  “Kan Kalitesi Yönetim 
Programı” geliştirilmiştir. EDQM tarafından ücretsiz 
olarak denetçi sağlanan programın Kurumumuzda 
uygulanabilmesi, AB standartlarında dış denetimin 
EDQM denetçileri tarafından yapılabilmesi, kan 
bankacılığı alanında diğer Avrupa kan hizmet 
birimlerinin kendi deneyimlerini paylaşarak teknik 
bilginin artırılması ve kalite yönetim sistemini 
güçlendirilebilmesi amacıyla “Kan Kalitesi Yönetim 
Programı”na dahil olunmuştur. Program çerçevesinde 
21-23.01.2020 tarihleri arasında Kuzey Marmara Bölge 
Kan Merkezimize yapılan denetimden Kurumumuz 
başarı ile çıkmıştır. 

Plazma Fraksinasyon Projesi kapsamında İyi 
İmalat Uygulamaları doğrultusunda 06-09 Aralık 
2019 tarihinde Sağlık Bakanlığı TİTCK tarafından 
gerçekleştirilen denetim belgesi 2020 yılı içerisinde 
Kurumumuza iletilmiştir. Yanı sıra fraksinatör 
firmanın sistem denetimi pandemi nedeniyle 
ertelenmesinden dolayı uzaktan denetim şeklinde 
16-20 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. SGK 
Plazma Fraksinasyon Komisyonu tarafından 08 Ekim 
2020 tarihinde ziyaret gerçekleştirilerek fraksinasyon 
süreçleri yerinde incelenmiştir.

Pandemi nedeniyle Yetkili Otorite denetimleri 
gerçekleştirilememiş olup ruhsatlandırma (lisanslama) 
ve tesis ana dosyalarının oluşturulması kapsamında 
altı ruhsat dosyası, on yedi sorumlu hekimlik belgesi 
güncellenmiştir. 

Kan Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve tüm Kan Hizmet 
Birimlerinin belgelendirildiği standartlar ve İyi İmalat 
Uygulamaları (GMP) kapsamında oluşturduğu 
Kalite Yönetim Sisteminin etkin olarak uygulandığını 
belirlemek, eksikliklerinin ve hatalarının tespit edilerek 
giderilmesini sağlamak, yasa ve düzenlemelere 
uygunluğunu doğrulamak, sürdürülebilirliği güvence 
altına almak, risk ve fırsatları değerlendirmek, personel 
farkındalığını artırarak sürekli iyileştirmeyi sağlamak 

amacıyla sistemde üç farklı tetkik süreci işletilmektedir. 

Kalite İzleme Faaliyetleri uygunluğun yerinde tespiti 
kurgusu ile denetim yerine tetkik ifadesi kullanılarak 
tasarlanmıştır. Tetkikçilerimiz yıllık olarak yetkinliklerini 
artıracak rutin eğitimlerden geçmekte ve alanlarına 
göre değerlendirme sınavlarına müteakip kalite izleme 
faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. 

Tetkikçilerimiz kendi bağlı olduğu Direktörlük veya 
BKM içerisinde gerçekleştirdiği tetkikleri çapraz tetkik, 
bağlı olduğu yöneticinin tüm faaliyetlerini kapsaması 
halinde öz değerlendirme, Genel Müdür onayı ile 
planlanarak yılda bir defa tüm süreçlerin bütün olarak 
gözlemlenerek tetkik edilmesini iç tetkik kurgusuyla 
gerçekleştirmektedir.

Bu bağlamda yılsonu itibariyle toplam 626 
çapraz tetkik, 68 öz değerlendirme ve 86 iç tetkik 
gerçekleştirilmiştir. 

İlgili denetimlerden aşağıda belirtilen nitelikte ve sayıda 
bulguya ulaşılmıştır:
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Pandemi nedeniyle dış denetim de dahil olmak 
üzere iç tetkikler TÜRKAK tarafından 23.03.2020 
tarih ve P705 kodlu yayımlanan Uzaktan Denetim 
Prosedürü çerçevesinde uzaktan gerçekleştirilmiş, 
süreç ve örneklemler sisteme kayıt edilerek dokümante 
edilmiştir. Tespit edilen bulgular raporlandırılarak süreç 
sahiplerince değerlendirilmiş olup iyileştirme faaliyetleri 
başlatılarak sistemin gelişmesine katkı sağlanmıştır.

Gerçekleştirilen tüm tetkik faaliyetleri TS EN ISO 19011 
Yönetim Sistemleri Tetkik Kılavuzu şartlarına ve ICH 
Q10 Kalite Yönetim Sistemine uygun olarak yürütülmüş, 
tetkikin ve tetkikçilerin performansları analiz 
edilmiştir. Yaşanan SARS-CoV-2 pandemisi nedeniyle 
değerlendirmeler geçmiş yıllardan farklı olarak 
gerçekleştirildiğinden trend analizi yapılamamıştır. Bu 
kapsamda yeni değerlendirme sonuçlarına göre tetkik 
analizinde 3,22/4, tetkikçi analizinde ise 3,30/4 olan çok 
iyiye yakın iyi sonucuna ulaşılmıştır. Sonuçların daha da 
iyileştirilebilmesi ve tetkikçi kalifikasyonunu sağlamak 
amacıyla 2021 yılında alınması gereken eğitimler 
belirlenmiştir. Ayrıca çalışanlarımızın beklentileri de 
göz önüne alınarak tetkik sürecinin yeterliliği için tespit 
edilen açık alanlar iyileştirilmiştir.

Hizmet birimlerinin kapasitesi, sahaların karmaşıklık 
derecesi, kan bağışı sayıları ve risk yönetimi 
kapsamında analizler yapılarak 2021 yılı için çapraz 
tetkik ve öz değerlendirme sayıları belirlenmiştir. 

İç tetkik, çapraz tetkik ve öz değerlendirmelerde 
gözden geçirilmesi gereken kritik kontrol noktaları 
belirlenerek tetkik dokümanları hazırlanmıştır.  

Kalite Yönetim Sisteminin kuruluşumuzun stratejik 

yönü ile uyumluluğunu güvence altına almak için 
planlı aralıklarla Kalite Yönetim Sisteminin gözden 
geçirilmesi yapılmaktadır. 2020 yılında gözden geçirme 
üç aşamada gerçekleştirilmiş olup, birinci aşama 67 kan 
bağışı merkezinde yılda dörder defa, ikinci aşama 18 
bölge kan merkezinde yılda ikişer defa, üçüncü aşama 
ise Kan Hizmetleri Genel Müdürlüğünde yılda bir defa 
gerçekleştirilmiştir. Kan bağışı merkezi ve bölge kan 
merkezlerinde yürütülen toplantılar ve alınan kararlar 
takip edilerek sistemin geliştirilmesi amacıyla yönetimin 
gözden geçirmesi toplantısına dahil edilmiş, üst 
yönetimimiz tarafından değerlendirilmesi sağlanmıştır.

Kalite ve Stratejik Yönetim Direktörlüğü ile Genel 
Müdürlüğün validasyon protokol çalışmalarına, iyi 
uygulamaların entegrasyonu çalışmalarına ve bilgi 
yönetim sistemi kapsamındaki çalışmalara katılım 
sağlanmıştır.

Kan Kalite Yönetim Sistemi Yazılımının geliştirilmesi, 
işletilmesindeki hataların kontrolü, diğer yazılımlarla 
entegrasyonu ve GMP gereklilikleri doğrultusunda 
validasyonu çalışmaları yürütülmüştür. Yazılımın etkin 
olarak kullanılmasının sağlanabilmesi amacıyla KKYS 
Rehberi ve Kullanıcı Kılavuzu güncellenmiş, yazılımın ve 
ilişkili standart işletim prosedürlerinin eğitimine ilişkin 
videolar çekilmiştir. 

1.4. İyileştirme Faaliyetlerinin Yönetimi 
Faaliyetleri
Kan hizmet birimlerimizde kıt kaynaklarla temel 
hedefi sorumluluk sahasındaki güvenli kan 
ihtiyacının karşılanması olan yapının potansiyel veya 
saptanmış uygunsuzlukların veya iyileştirmeye açık 
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alanların sebeplerini ortadan kaldırmak ve tekrarını 
önlemek amacıyla düzeltici ve önleyici faaliyetler 
yürütülmektedir. İlgili aksiyonları almasında sorumluluk 
süreç sahiplerine ait olup aksiyonun yerindeliği 
alana göre BKM’nin Kalite Güvence Uzmanları ve 
Direktörlüğün Kalite İzleme Uzmanları tarafından 
yerinde doğrulanmaktadır. Süreç Kalite İzleme Birimi 
tarafından yönetilmektedir.

Her bir uygunsuzluk veya uygunsuzluğa neden 
olabilecek potansiyel durum Kan Kalite Yönetim Sistemi 
Yazılımda kayıt altına alınmakta, kök neden ve hata 
etki modu analizleri gerçekleştirilerek uygunsuzluğun 
arkasında yatan temel sebepler tanımlanmaktadır. Kök 
nedenler birden fazla belirlenmesi halinde potansiyel 
etkileri değerlendirilerek önceliklendirilmekte sırasıyla 
aksiyon planları belirlenmektedir. Yapılan iyileştirme 
faaliyetleri ile sistemin sürekli olarak geliştirilmesi 
güvence altına alınmıştır. Yılsonu itibariyle 1545 
düzeltici faaliyet ve 64 önleyici faaliyet sistemimizde 
işlem görmüştür. 

1.5. Doküman Yönetimi Faaliyetleri 
Kan Kalite Yönetim Sistemi Yazılımı kanalı ile 
dokümanların hazırlama, gözden geçirme, revizyon 
yönetimleri ile iptale ilişkin iş ve işlemlerine dair 
çalışmalar Kalite ve Normlar Birimi tarafından 
yürütülmektedir. 

İlgi yıl içerisinde İlgi yıl içerisinde gerek plazma 
fraksinasyon süreçlerinin sisteme dahil edilmesi, 
gerekse pandemi nedeniyle başlatılan immün plazma 
tedarikine başlanmasından dolayı toplam 217 yeni 
doküman yayınlanmış, 196 adet doküman gereklilikler 
doğrultusunda revize edilmiştir. Güncelliğini yitiren, 
mevcut süreçlere uygun olmayan 107 adet doküman 
yürürlükten kaldırılmıştır. 
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Yeni Yayınlanan Dokümanlar Sayı
Form 111
Ekipman Yönetimi Prosedürü 47
Yönetsel Prosedürler 23
Kalite Yönetim Dokümanları 14
Üretim Prosedürleri 11
Test Prosedürleri 4
Süreç Dokümanları 3
Hemovijilans Prosedürleri 2
Validasyon Dokümanları 1
Defter 1
TOPLAM 217

Güncellenen Dokümanlar Sayı
Form 116
Ekipman Yönetimi Prosedürü 18
Kalite Yönetim Dokümanları 16
Üretim Prosedürleri 16
Yönetsel Prosedürler 15
Test Prosedürleri 6
Hemovijilans Prosedürleri 5
Süreç Dokümanları 3
Defter 1
TOPLAM 196
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Kan Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün işleyişinin 
tanımlandığı yasal mevzuat ve düzenlemelerle tüm 
Kurum içi uygulamalar dış kaynaklı doküman olarak 
sisteme kaydedilmekte olup takip ve kontrol Kan 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü birimleriyle koordineli 
olarak yürütülmektedir. 

İyi İmalat Uygulamaları Kılavuzu kapsamında Doküman 
Yönetim Sistemi’nde yer alan dokümanlara yönelik 
iş ve işlemler için yeniden değerlendirme çalışmaları 
başlatılmıştır. Hali hazırda; toplam 1698 doküman 
sistemde yönetilmektedir. Bu dokümanlar arasında 
dış kaynaklı doküman olarak tanımlanan mevzuat, atıf 
yapılan standart ve referans kaynakların toplamı 693 
iken, Kurum iç düzenlemelerine dair çalışma, talimat 
ve genelgeler toplam 283 adet olup yardımcı kaynak 
şeklinde süreç içinde yönetilmektedir. Kalan 722 

doküman; Kalite El Kitabı, Prosedür ve Talimatlar ile 
kayıtların tutulduğu Formlardan oluşmaktadır.

2. STRATEJİK YÖNETİM VE İŞ 
SÜREKLİLİĞİ FAALİYETLERİ

İş Sürekliliği Müdürlüğü; entegre kalite yönetim 
sisteminin etkinliğinin çeşitli analizlerle (değer akışı, 
süreç haritalama vb.) incelenmesi, iyileştirilmesi, 
yeterliliğinin doğrulanmasını, yanı sıra stratejik 
dokümanların işe özel analiz metotları (bağlamların 
tespiti, risk ve fırsatların analizi, paydaş ve problem 
analizlerinin gerçekleştirilerek stratejik kalkınma 
planlamalarının yapılması, Hata Etkileri Modu 
Analizleri (FMEA) vb. metotlar) kullanılarak süreçlerin 
entegrasyonunu, veri bütünlüğü esası ile süreç 
yeterlilik analiz metotlarının incelenerek raporlama 
süreçlerinin kurgulanmasını, kritik süreç kontrollerinin 
(anahtar performans göstergeleri (KPI) ile anahtar risk 
göstergeleri (KRI) ve anahtar kontrol göstergeleri (KCI) 
belirlenerek etkin şekilde izlenip değerlendirilmesini, 
denetim mekanizmasının iyileştirilerek süreçlerde 
iyileşmeye açık alanların doğru şekilde objektif 
raporlanmasını Genel Müdürlük Birimleri ile koordineli 
olarak gerçekleştirir.

Hedef 2030 doğrultusunda Türk Kızılay Genel 
Müdürlüğü tarafından başlatılan Türk Kızılay 2021-
2030 Stratejik Planı Hazırlık Çalışmaları kapsamında 
Kan Hizmetleri Faaliyet Analizi, Mevcut Durum 
Analizi, Mevzuat Analizi ve Paydaş Analizi çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir.

Bir önceki stratejik plan dönemine ilişkin Kan Hizmetleri 
proje ve faaliyet gerçekleşme raporları sunulmuş olup 
Türk Kızılay 2021-2030 Stratejik Planı Kan Hizmetleri 
stratejik hedef ve performans göstergeleri planlama 
faaliyetleri, yol haritasının belirlenmesi amacıyla 
tamamlanmıştır.

Türk Kızılay Kurumsal Dönüşüm Programı kapsamında 
gerçekleştirilen yaygınlaştırma, yönetim bilgi sistemleri 
dönüşüm ve süreç tasarım çalışmaları gerçekleştirilmiş; 
faaliyet alanında kolaylaştırıcı rol üstlenilerek uygulama 
ve koordinasyon çalışmaları yürütülmüştür.

Dış Kaynaklı Yardımcı Dokümanlar Sayı
Sisteme Dahil Edilen 109
Güncellenen 27
Kaldırılan 80
TOPLAM 216

Revizyon talepleri Sayı
Sistemde Yanıtlanmış Olan Revizyon Talep 
Sayısı 148

Değerlendirme Aşamasında Olan Revizyon 
Talep Sayısı 56

TOPLAM 204

Yürürlükten Kaldırılan Dokümanlar Sayı
Form 37
Talimatlar 28
Ekipman Yönetimi Prosedürü 20
Yönetsel Prosedürler 5
Görev Tanımları 5
Üretim Prosedürleri 4
Test Prosedürleri 4
Prosedürler 2
Süreç Dokümanları 1
Defter 1
TOPLAM 107
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İş sürekliliğine dair tüm analiz, raporlama ve 
değerlendirme süreçlerinin Kan Hizmetleri faaliyet 
alanı içerisinde oluşturulması ve uygulanabilirliğinin 
sağlanması amacıyla 2021 yılında belgelendirilmek 
üzere İş Sürekliliği Yönetim Sistemi çalışmaları 
başlatılmış, boşluk analizi tamamlanarak sunulmuştur.

Türk Kızılay Genel Müdürlüğü üst yönetim raporlama 
ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda iş birimleri bazında 
koordinasyon ve raporlama çalışmaları yürütülmektedir. 
Genel Merkez tarafından kullanılan karar destek 
sistemlerine raporlama girişleri sağlanmaktadır.

Bilgi Yönetim Sistemleri bazında analiz ve verimlilik 
açısından Kan Hizmetlerine ait performans 
göstergelerinin Stratejik Plan doğrultusunda belirlenen 
başarı kriterlerine, Kalite İyileştirme Planı’na, süreç 
performans beklentilerine göre takibi yapılmaktadır. 
Bu kapsamda yılda iki kere altı aylık periyotlar için 
performans göstergeleri analiz edilerek belirlenen 
ihtiyaç ve geliştirmeler doğrultusunda güncelleme 
çalışmaları gerçekleştirilmekte ve yayımlanmaktadır.

Süreçlerin etkin yönetimini sağlayacak verimlilik 
analizleri kapsamında iş etüdü çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir. Çeşitli iş birimlerinde verimliliğinin 
arttırılması amacıyla, iş akışları oluşturulmuş ve 
standart işgücü süreleri belirlenmiş, iş yükü analizleri 
yapılmıştır.

Risk Temelli Kan Kalite Yönetim Sisteminde gerçekleşen 
değişiklik, sapma ve iyileştirici faaliyetlerin verimlilik 
ve iş etkinliği açısından değerlendirilme çalışmaları 
gerçekleştirilmiş, iş etki analizi çalışmaları planlanmıştır.

Kurumsal Kaynak Planlaması kapsamında kullanılan 
SAP Yazılımı ile kan bankacılığı alanında kullanılan 
bilgi teknolojileri çözümlerinin entegrasyon 
gereksinimleri belirlenmiş, gerekli güncellemeler 
gerçekleştirilmiştir. Sistem uyumlaştırma ve standart 
raporların oluşturulması sürecinin tamamlanmasının 
ardından kullanıcı dokümanları hazırlanarak on bir 
Genel Müdürlük personeli ile otuz altı BKM personeline 
kullanıcı eğitimleri verilmiş ve ilgili kontrol işlemleri asıl 
sorumlu iş birimlerine yaygınlaştırılmıştır. 

2.1. Risk Yönetimi

Kan Kalite Yönetim Sistemi, Ulusal Mevzuat, 
Entegre Kalite Yönetim Sistemi şartları ile Avrupa 
Komisyonu’nun İyi Uygulama Rehberi (GPG) ve İyi 
İmalat Uygulamaları (GMP) Rehberleri ile Quality by 
Design prensiplerinde kabul edilmiş ICH-Q9 Kalite Risk 
Yönetimi Kılavuzları çerçevesinde geliştirilmiştir. Kan 
Kalite Risk Yönetimi Süreci kapsamında risk ve fırsatlar 
belirlenerek yönetilirken, Güçlü Yönlerle Tehditleri ve 
Fırsatlarla Zayıf Yönleri ele alarak belirlenen stratejiler 
doğrultusunda izlenip değerlendirilmektedir.

Belirlenen risk ve fırsatlar sistemin gözden geçirilmesi 
kapsamında periyodik olarak analiz edilmektedir. Tüm 
süreçler etki alanlarına göre belirlenerek değer akış 
analizleri gerçekleştirilerek süreç etkileşimleri kurumsal 
ve operasyonel esasta değerlendirilmekte kontrol 
edilerek izlenip yönetilmektedir.

Risk değerlendirme çalışmalarında risk puanları, olasılık, 
saptanabilirlik ve şiddetlerine ait beşerli likert skalaları 
ile oluşturulur, riskler önem derecesine göre sıralanarak 
işlenir. Her Kan Hizmet Biriminin ve Genel Müdürlüğün 
yönetimin gözden geçirmesi sürecinde ele alınır.

Risk yönetimi, risk iletişim stratejilerini de içerecek 
şekilde Kan Hizmetlerinin tüm süreçlerinin yönetiminde 
ayrılmaz bir yaklaşım olarak benimsenmiştir.

Kan Hizmet Birimlerimizde gerçekleştirilen risk 
yönetimi çalışmalarının etkinliğini artırmak için Bölge 
müdürlüklerimizde görevli Kalite Güvence Uzmanlarına 
kurumumuz tarafından benimsenen risk analizi yöntemi 
olan Hata Türleri ve Etkileri Analizi (FMEA) Eğitimi 
verilmiştir.

Kan Hizmetleri Risk Yönetimi çalışmaları kapsamında 
Kan Hizmet Birimleri (BKM ve KBM) düzeyinde risk 
analizi çalışmaları gerçekleştirilmiş ve önceliklendirme 
çalışması yapılarak kritik riskler belirlenmiştir. 

Riskler analiz edilirken, sürecin veya personelin etkinliği 
ve sistemin (yazılım, altyapı, cihaz, tesis, vb.) yeterliliği 
Kan Hizmetleri faaliyetlerinin etkilediği dört temel 
alanda (Kan Bağışçısı Güvenliği, Hasta Güvenliği, 
Çalışan Güvenliği, Sistem Güvenliği) değerlendirilir. 
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Genel Müdürlüğümüz sorumlulukları çerçevesinde 
yönetilmekte olan riskler, Kan Hizmet Birimlerimiz 
tarafından çalışılan riskler de değerlendirilerek Genel 
Müdürlük Risk Analizi çalışmaları kapsamında ilgili iş 
birimlerimiz tarafından belirlenmiş olup güncelleme ve 
gözden geçirme çalışmaları devam etmektedir.

Riskleri azaltmayı, iyi imalat gerekliliklerini sağlamayı, 
değişimin ortaya çıkarabileceği sonuçların neler 
olabileceği hakkında araştırma yaparak muhtemel 
sorunları önlemeyi amaçlayan Değişiklik Kontrol 
Yönetimi Süreci kapsamında belirlenen riskler de bu 
kapsamda takip edilmektedir. 

2.2. Kan Hizmetleri Performans Yönetimi
Kan Hizmetleri Genel Müdürlüğü olarak ürün/
hizmet sunumu ile en yüksek seviyede, sürdürülebilir 

değer üretme ve gelecek için entegre kan kalite 
yönetim modeli yönetilmekte ve kan kalite iyileştirme 
programı ile izlenip değerlendirilmektedir. Bütünsel 
yönetim sistemi oluşturma ve sürdürme amacıyla 
Kalite Yönetim Sistemi Şartları ile Kurumsal Stratejik 
Yönetim Yaklaşımı ve EFQM Mükemmellik Modeli 
çalışmaları birleştirilmiştir. Bu bağlamda,  bütünleşik 
olarak stratejik ve operasyonel performans izlenmekte 
ve sürekli iyileştirme çerçevesinde gerekli çalışmalar 
yönetilmektedir. 

Kan Hizmetleri alanında kritik başarı faktörlerinin doğru 
yönetilerek iş süreçlerimizin sürekli iyileştirilmesi, 
sürekliliğinin güvence altına alınması, mevcut risklerin 
etkin şekilde yönetilebilmesi adına kritik süreçler tespit 
edilerek kontrol noktaları belirlenmiştir. Kabul edilebilir 
değerler geçmiş yılların gerçekleşmeleri de göz önüne 
alınarak trend analizleri ile belirlenmiş ve yazılım 
çözümlerinde algoritmalara eklenmiştir. 

Kan Bağışçısı Güvenliği, Hasta Güvenliği, Çalışan 
Güvenliği ve Sistem Güvenliği başlıkları altında 
tespit edilen iş etki alanları kapsamında otuz yedi 
adet performans göstergesi tanımlanmıştır. Kalite 
İyileştirme Programı kapsamında belirlenen performans 
göstergeleri Genel Müdürlük ilgili birimlerince izlenip 
analiz edilmektedir. Yıl içerisinde performans izleme, 
raporlama çalışmaları ve kabul edilebilir değerler 
dışına çıkan durumlarda gerekli analizler yapılarak kök 
nedenleri ortadan kaldırarak tekrarını engelleyecek 
şekilde iyileştirici faaliyet çalışmaları yürütülmüştür. 
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Yıllık gözden geçirme ve revizyon çalışmaları 
kapsamında performans göstergelerine ilişkin analizler 
ve gerekli revizyon çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 
Pandeminin etkilediği performans göstergeleri için 
başlatılan iyileştirme faaliyetlerinde ise datanın 
analiz dönemleri uzatılarak trendin anlamlı kılınması 
sağlanmıştır. Önümüzdeki sene gerçekleşecek 

faaliyetler ile ilgili olarak 2021 Yılı Kalite İyileştirme 
Programı (KİP) çalışmaları Aralık ayında başlatılmış 
olup ürün ve hizmetlerinin etkinliği ve etkililiğinin 
analizlerini geçerli kılacak otuz sekiz performans 
göstergesi belirlenmiştir. KİP 2021 çerçevesinde 01 Ocak 
2021 itibariyle yazılım çözümlerinde ihtiyaç duyulan 
güncellemeler yapılmıştır.
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2004-2020 YILLARI KAN BAĞIŞI SAYISI
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%58Düzenli Kan Bağışçısı Ortalaması

848.586 
ünite kan 
730.139 
kişiden

1.014.516 
ünite kan 
830.609 
kişiden

1.276.212 
ünite kan 
1.045.849 

kişiden

1.469.807 
ünite kan 
1.189.980 

kişiden

1.640.878 
ünite kan 
1.343.149 

kişiden

1.860.258 
ünite kan 
1.507.814 

kişiden

1.937.932 
ünite kan 
1.580.917 

kişiden

2.141.765 
ünite kan 
1.741.590 

kişiden

2.571.482 
ünite kan 
2.064.340 

kişiden

2.391.573 
ünite kan 
1.931.805 

kişiden

2.809.237 
ünite kan 
2.300.713 

kişiden

 2.429.302 
ünite kan 
1.932.936 

kişiden

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 20182017 2019 2020

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 20182017 2019 2020
848.586 ünite 
kan bağışının 

195.356 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından 
toplanmıştır.

 1.014.516 ünite 
kan bağışının  

309.221 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından  
toplanmıştır.

1.276.212 ünite 
kan bağışının  

417.401 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından 
toplanmıştır.

 1.469.807 ünite 
kan bağışının  

524.987 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından 
toplanmıştır.

1.640.878 ünite 
kan bağışının  

619.863 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından 
toplanmıştır.

1.860.258 ünite 
kan bağışının  

724.570 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından 
toplanmıştır.

1.937.932 ünite 
kan bağışının  

806.432 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından 
toplanmıştır.

2.141.765 ünite 
kan bağışının  

869.883 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından 
toplanmıştır.

2.571.482 ünite 
kan bağışının  

1.460.514 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından 
toplanmıştır.

2.391.573 ünite 
kan bağışının  

982.502 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından 
toplanmıştır.

2.809.237 ünite 
kan bağışının  

1.518.374 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından 
toplanmıştır.

2.429.302 ünite 
kan bağışının 

1.401.880 ünitesi 
düzenli kan 

bağışçılarından 
toplanmıştır

23% 30% 33% 36% 38% 39% 42% 41% 57%41% 54% 57%

2020 YILI DÜZENLİ KAN BAĞIŞÇILARI 
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2004

 175.600    

 129.724     128.862     140.333     163.624     208.519     215.373     239.162     296.822     317.414     344.170     405.030     442.232     519.830     569.838     612.501    
 733.139    

 847.532    % 465

 213.284    
 361.769    

 429.341     445.562    
 633.213    

 775.354    

 979.390    

 1.152.393    

 1.296.708    

% 801
 1.455.228     1.495.700    

 1.621.935    

 1.821.735    
 1.958.981    

 2.076.098    

 1.581.770

2005 2007 2009 201020082006 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2018

2017

2019

2020

2009

775.3542010

979.3902011

1.152.3932012

1.296.7082013

1.455.2282014

1.495.7002015

2016

2018 2018

2017

2019

2020

2019

2020

1.621.935

1.958.981

1.821.735

2.076.098

1.581.770

2009

362010

382011

382012

372013

372014

352015

2016

2017

42

47

47

51

42

35633.213

21.301

25.451

30.599

34.921

38.930

42.222

38.765

41.650

38.974

40.770

37.488

18.167

EKİP 
KAN BAĞIŞI
SAYISI 

VERİMLİLİK
(ekip başına 
alınan 
kan sayısı) 

EKİP
SAYISI 

2006 - 2020 YILLARI ARASINDA YAPILAN EKİP SAYILARI VE ALINAN 
KANLARA GÖRE EKİP BAŞINA VERİMLİLİK  

YILLARA GÖRE MERKEZ VE EKİP KAN BAĞIŞI SAYILARI



125

%196

%254
%231

325

853

370

1.151

2005 2005 20052020 2020 2020

DOKTOR SAYISI FLEBOTOMİST  SAYISI TOPLAM ÇALIŞAN SAYISI 

2.826

%100

%140

%114
2.737

1.053
401

6.566

2.111

860

2005 2005 20052020 2020 2020

DOKTOR BAŞINA 
KAN ALIM SAYISI

FLEBOTOMİST BAŞINA 
KAN ALIM SAYISI

PERSONEL BAŞINA 
KAN ALIM SAYISI

%140

2005- 2020 YILLARI PERSONEL BAŞINA KAN ALIMLARI

2005 - 2020 YILLARI PERSONEL SAYILARI VE KAN BAĞIŞI 
SAYILARI
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OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM ARALIKKASIM

Bir Ayda Toplanan Maksimum Kan Bağışı Sayısı

230.791 234.102

185.105

87.741

241.556

213.873

196.842
213.410

222.562

191.801

212.393
199.126

 2.429.302    

 2.429.302    

 2.301.321    

2.316.857        

 1.196.951    

1.068.683      

 269.251    

260.552        

 54.466    

 67.218    

 69.276    

 48.095    

Kan Bağışı
Sayısı

Kan Bağışı
Sayısı

Er�tros�t
Süspans�yonu 

Er�tros�t
Süspans�yonu 

Taze
Donmuş
Plazma

Taze
Donmuş
Plazma

Havuzlanmış
Trombos�t

Havuzlanmış
Trombos�t

CRYO

CRYO

Aferez
Trombos�t

Aferez
Trombos�t

2020 YILI HİZMETE SUNUM RAKAMLARI

2020 YILI ÜRETİM RAKAMLARI

2020 YILI AYLARA GÖRE KAN BAĞIŞI SAYILARI
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KADIN

%13 %87

ERKEK

18-25 Yaş

36-45 Yaş
26-35 Yaş

46-55 Yaş

56-65 Yaş

%28

%26
%25

%16

%5

Lise

İlköğretim
Lisans

Yüksek Lisans

%33

%32
%32

%3

C2

C1

B

A

D

%57

%32

%5

%1
%5

A: Akademisyen,Avukat, Doktor, Hakim
B: Mimar,Mühendis,Yönetici

C1: Öğrenci, Memur, Serbest Meslek
C2: Emekli, İşçi, Şoför,Çiftçi,Asker,Esnaf, 

Güvenlik Görevlisi,Teknisyen
D: Ev Hanımı,İşsiz

%4

%30 %37 %14 %7

%1%5 %2

2020 YILI KAN BAĞIŞÇILARININ 
CİNSİYET DAĞILIMI

2020 YILI KAN BAĞIŞÇILARININ 
EĞİTİM DURUMU

2020 YILI KAN BAĞIŞÇILARININ 
YAŞ DAĞILIMI

2020 YILI KAN BAĞIŞÇILARININ 
MESLEK DAĞILIMI 

2020 YILI KAN BAĞIŞÇILARININ KAN GRUP DAĞILIMI
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OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM

ANKARA  KBM 7.711        8.970        7.263        3.868        9.150        9.594        8.372        9.376       10.954      12.896      11.185      11.973      111.312        
BATI KBM 3.449        4.711        3.321        1.402        4.143        4.500        4.804        3.130       3.475        4.265        3.305        3.578        44.083           
KONYA KBM 8.953        9.740        4.765        1.464        5.267        7.367        5.596        4.414       4.703        6.604        6.226        5.863        70.962           
KIRIKKALE KBM 505            351            -              -              -              -              -              -             -              -              -              -              856                 
ÇORUM KBM 1.717        1.434        1.076        518            1.345        1.605        1.327        952           1.125        1.373        946            1.426        14.844           
KASTAMONU KBM 1.206        1.007        839            119            563            905            735            645           610            703            764            1.486        9.582             
BÖLGE TOPLAMI 23.541    26.213    17.264    7.371      20.468    23.971    20.834    18.517   20.867    25.841    22.426    24.326    251.639      
ESKİŞEHİR KBM 3.052        3.862        2.506        1.215        2.922        2.738        2.180        2.024       1.938        2.567        2.392        3.376        30.772           
KÜTAHYA KBM 1.860        2.027        1.889        906            1.204        2.274        2.070        2.027       2.121        1.599        1.633        1.652        21.262           
AFYON KBM 1.789        2.100        2.003        445            1.584        1.994        2.003        1.372       1.207        2.104        1.414        1.855        19.870           
BÖLGE TOPLAMI 6.701      7.989      6.398      2.566      5.710      7.006      6.253      5.423     5.266      6.270      5.439      6.883      71.904        
KAYSERİ KBM 7.015        7.319        5.530        1.321        4.189        8.221        7.954        7.207       7.912        8.518        6.453        4.049        75.688           
SİVAS KBM 1.601        2.716        1.696        816            1.104        1.318        1.403        853           673            1.327        1.209        1.376        16.092           
NEVŞEHİR KBM 924            1.091        652            144            438            1.172        615            418           752            523            485            426            7.640             
KIRŞEHİR KBM 828            1.026        479            128            486            581            388            165           121            523            355            460            5.540             
YOZGAT KBM 1.209        1.252        1.148        219            563            1.158        845            563           658            385            361            531            8.892             
BÖLGE TOPLAMI 11.577    13.404    9.505      2.628      6.780      12.450    11.205    9.206     10.116    11.276    8.863      6.842      113.852      

GAZİANTEP KBM 8.662        8.441        7.297        4.224        6.427        8.580        7.758        7.405       8.193        7.301        6.289        7.426        88.003           

KİLİS KBM 696            660            927            337            545            761            583            298           167            286            559            684            6.503             

ŞANLIURFA KBM 5.293        5.082        4.105        1.973        4.189        4.973        4.979        4.542       3.327        5.472        3.785        4.826        52.546           

K.MARAŞ KBM 3.166        3.229        2.063        627            1.332        2.900        2.107        1.705       1.804        1.631        1.134        2.345        24.043           
BÖLGE TOPLAMI 17.817    17.412    14.392    7.161      12.493    17.214    15.427    13.950   13.491    14.690    11.767    15.281    171.095      
MALATYA KBM 3.573        3.720        2.611        910            2.571        4.058        3.874        3.003       3.662        3.766        3.521        3.356        38.625           
ELAZIĞ KBM 2.103        1.455        1.917        635            1.511        2.153        2.302        2.200       2.300        2.350        2.114        1.445        22.485           
ADIYAMAN KBM 2.117        1.998        1.599        614            1.479        1.943        1.866        1.526       1.712        1.839        1.803        1.530        20.026           
BÖLGE TOPLAMI 7.793      7.173      6.127      2.159      5.561      8.154      8.042      6.729     7.674      7.955      7.438      6.331      81.136        

ADANA  KBM 8.535        8.134        6.467        3.138        7.241        8.858        6.139        6.952       8.081        8.233        7.847        7.498        87.123           

İSKENDERUN KBM 4.915        4.989        4.256        1.560        4.225        5.210        3.589        3.290       4.319        4.074        4.023        3.959        48.409           

MERSİN KBM 6.215        5.678        4.418        2.518        5.161        6.217        4.353        4.578       4.649        5.395        5.539        5.063        59.784           
BÖLGE TOPLAMI 19.665    18.801    15.141    7.216      16.627    20.285    14.081    14.820   17.049    17.702    17.409    16.520    195.316      
DİYARBAKIR KBM 3.102        3.475        3.410        1.971        4.119        4.804        4.420        3.254       4.208        4.665        4.173        4.237        45.838           
MARDİN KBM 938            957            1.102        786            1.024        1.140        1.163        1.065       1.139        1.138        936            1.038        12.426           

SİİRT KBM 638            371            785            321            602            647            633            532           702            766            688            635            7.320             
BATMAN KBM 1.138        1.035        1.031        657            1.074        1.138        1.154        1.008       1.377        1.190        1.022        1.069        12.893           
BÖLGE TOPLAMI 5.816      5.838      6.328      3.735      6.819      7.729      7.370      5.859     7.426      7.759      6.819      6.979      78.477        
ÇAPA KBM 13.089      11.010      9.829        6.983        12.121      14.160      15.254      13.267     12.415      14.359      10.528      11.920      144.935        

BAŞAKŞEHİR KBM 10.099      9.314        7.655        5.060        11.675      11.273      11.215      11.737     10.391      10.586      8.296        12.533      119.834        

EDİRNE KBM 1.883        1.899        1.446        792            1.760        1.678        2.230        1.418       1.815        2.746        1.576        1.699        20.942           

LÜLEBURGAZ KBM 1.308        1.485        1.038        502            1.260        1.152        737            71             273            628            -              -              8.454             

ÇORLU KBM 2.533        2.120        2.619        1.386        2.981        2.645        3.638        3.405       3.166        3.375        2.640        2.916        33.424           
BÖLGE TOPLAMI 28.912    25.828    22.587    14.723    29.797    30.908    33.074    29.898   28.060    31.694    23.040    29.068    327.589      
KARTAL KBM 6.563        6.248        3.904        3.678        8.490        6.904        6.281        5.207       7.159        7.326        7.184        7.653        76.597           

Z.KAMİL KBM 6.338        6.016        4.198        2.365        4.820        6.333        5.974        4.914       5.627        5.191        4.580        5.490        61.846           

ÇEKMEKÖY KBM 3.066        3.349        2.652        1.361        3.004        3.643        3.341        2.860       2.789        3.094        2.099        3.264        34.522           
BÖLGE TOPLAMI 15.967    15.613    10.754    7.404      16.314    16.880    15.596    12.981   15.575    15.611    13.863    16.407    172.965      
DÜZCE KBM 2.181        1.950        1.549        784            1.809        2.088        1.682        1.603       1.736        1.729        1.500        1.925        20.536           

ZONGULDAK KBM 1.809        1.865        1.881        382            1.543        1.927        1.448        1.607       1.813        1.804        1.481        1.825        19.385           

KARABUK KBM 1.582        1.351        798            318            877            835            846            720           1.509        687            506            1.234        11.263           

SAKARYA KBM 2.488        3.142        2.184        1.060        2.357        3.319        3.291        3.022       2.688        2.802        2.303        2.911        31.567           

İZMİT KBM 4.440        4.583        3.300        1.511        4.028        4.679        3.478        3.601       4.278        3.749        3.353        4.368        45.368           
BÖLGE TOPLAMI 12.500    12.891    9.712      4.055      10.614    12.848    10.745    10.553   12.024    10.771    9.143      12.263    128.119      
BURSA KBM 6.488        7.274        5.647        3.249        6.161        7.875        5.961        6.810       7.177        6.840        5.318        8.015        76.815           
BALIKESİR KBM 3.430        3.393        2.857        1.160        2.946        3.395        2.429        2.781       3.147        3.264        2.584        3.257        34.643           
ÇANAKKALE KBM 1.302        2.322        1.215        323            776            1.688        1.617        1.372       1.308        1.387        1.357        1.041        15.708           
YALOVA KBM 1.015        1.070        692            369            811            1.101        1.174        1.109       1.107        1.136        679            1.013        11.276           
BÖLGE TOPLAMI 12.235    14.059    10.411    5.101      10.694    14.059    11.181    12.072   12.739    12.627    9.938      13.326    138.442      
İZMİR  KBM 13.342      12.581      9.084        4.340        8.949        11.622      9.922        9.657       11.762      9.903        9.989        9.361        120.512        
AYDIN KBM 3.679        3.576        2.823        1.189        3.377        3.934        3.213        3.291       3.524        3.476        3.035        2.983        38.100           

MANISA KBM 5.593        6.203        5.155        2.000        5.139        5.077        4.561        5.639       5.610        5.136        4.116        4.984        59.213           

ÖDEMİŞ KBM 1.118        1.303        913            376            1.535        1.422        1.188        1.213       1.307        1.192        988            1.342        13.897           
BÖLGE TOPLAMI 23.732    23.663    17.975    7.905      19.000    22.055    18.884    19.800   22.203    19.707    18.128    18.670    231.722      
DENİZLİ KBM 3.759        4.037        3.247        1.796        3.739        4.164        4.014        3.297       3.786        2.754        2.866        4.526        41.985           
UŞAK KBM 1.730        1.463        1.465        623            1.418        1.723        1.660        1.602       1.425        1.338        890            1.302        16.639           
MARMARİS KBM 3.232        3.228        2.995        1.118        3.352        3.354        2.688        2.364       3.196        2.832        3.205        2.510        34.074           
BÖLGE TOPLAMI 8.721      8.728      7.707      3.537      8.509      9.241      8.362      7.263     8.407      6.924      6.961      8.338      92.698        
ANTALYA KBM 8.809        7.188        6.320        3.398        7.896        8.446        5.589        6.658       8.983        7.894        8.430        7.413        87.024           

ISPARTA KBM 1.927        1.996        1.561        393            1.149        2.227        2.309        1.816       1.879        2.942        1.368        2.019        21.586           

BURDUR KBM 938            1.183        394            183            628            1.047        788            718           799            826            552            579            8.635             
BÖLGE TOPLAMI 11.674    10.367    8.275      3.974      9.673      11.720    8.686      9.192     11.661    11.662    10.350    10.011    117.245      
ERZURUM KBM 3.517        3.256        2.720        960            1.711        2.870        2.724        1.779       1.993        2.375        2.313        1.952        28.170           

ERZİNCAN KBM 1.274        1.408        906            228            501            618            1.351        1.144       887            896            988            469            10.670           

KARS KBM 936            955            933            241            772            1.025        1.279        1.083       656            1.165        748            847            10.640           
BÖLGE TOPLAMI 5.727      5.619      4.559      1.429      2.984      4.513      5.354      4.006     3.536      4.436      4.049      3.268      49.480        
VAN KBM 3.111        3.305        3.143        1.021        2.397        4.987        3.740        3.623       3.583        2.385        3.777        3.355        38.427           
MUŞ KBM 727            866            917            430            419            1.092        895            780           786            746            597            697            8.952             
BÖLGE TOPLAMI 3.838      4.171      4.060      1.451      2.816      6.079      4.635      4.403     4.369      3.131      4.374      4.052      47.379        
TRABZON  KBM 2.572        2.942        2.444        870            2.517        3.318        2.855        2.383       2.386        2.392        1.938        2.836        29.453           

RİZE KBM 1.130        1.221        962            355            1.039        1.260        1.116        938           601            1.952        792            756            12.122           

ARTVİN KBM 359            326            424            9                 256            430            269            310           155            438            350            344            3.670             

GÜMÜŞHANE KBM 445            460            510            122            451            537            423            238           456            467            313            468            4.890             

GİRESUN KBM 1.313        1.498        1.273        441            1.292        1.658        1.601        1.045       1.080        1.099        843            1.118        14.261           
BÖLGE TOPLAMI 5.819      6.447      5.613      1.797      5.555      7.203      6.264      4.914     4.678      6.348      4.236      5.522      64.396        
SAMSUN KBM 5.864        6.435        4.860        2.041        5.399        4.939        4.703        4.621       4.811        4.567        4.684        4.593        57.517           

ORDU KBM 1.658        2.040        2.028        974            1.839        2.917        2.028        1.582       2.349        2.182        1.695        2.161        23.453           

TOKAT KBM 1.234        1.411        1.409        514            1.474        1.385        1.149        1.053       1.109        1.409        1.179        1.552        14.878           
BÖLGE TOPLAMI 8.756      9.886      8.297      3.529      8.712      9.241      7.880      7.256     8.269      8.158      7.558      8.306      95.848        
GENEL TOPLAM 230.791  234.102  185.105  87.741    199.126  241.556  213.873  ######## 213.410  222.562  191.801  212.393  2.429.302   
*Kırıkkale  KBM, Mart 2020 tarihinde kapanmıştır.

2020 YILI KAN BAĞIŞI SAYISI
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SİVİL EKİP SAYISI ASKERİ EKİP 
SAYISI

KAB (ÇALIŞMA 
GÜN SAYISI) KAN MERKEZİ SİVİL EKİP ASKERİ EKİP KAB TOPLAM

ANKARA  KBM 1.126 29 1.411 17.641 42.328 3.072 48.271 111.312
BATI KBM 899 27 363 0 27.373 2.826 13.884 44.083
KONYA KBM 1.216 2 798 61 50.282 119 20.500 70.962
KIRIKKALE KBM 0 0 0 856 0 0 0 856
ÇORUM KBM 199 1 358 0 7.253 63 7.528 14.844
KASTAMONU KBM 156 2 0 2.405 7.041 136 0 9.582
BÖLGE TOPLAMI 3.596 61 2.930 20.963 134.277 6.216 90.183 251.639
ESKİŞEHİR KBM 513 15 593 1.993 13.228 1.460 14.091 30.772
KÜTAHYA KBM 466 20 34 517 17.303 3.086 356 21.262
AFYON KBM 560 7 94 3.115 15.740 193 822 19.870
BÖLGE TOPLAMI 1.539 42 721 5.625 46.271 4.739 15.269 71.904
KAYSERİ KBM 1.049 2 527 769 60.666 256 13.997 75.688
SİVAS KBM 397 8 19 2.355 12.557 1.071 109 16.092
NEVŞEHİR KBM 131 0 0 1.733 5.907 0 0 7.640
KIRŞEHİR KBM 104 1 0 1.082 4.398 60 0 5.540
YOZGAT KBM 275 0 0 471 8.421 0 0 8.892
BÖLGE TOPLAMI 1.956 11 546 6.410 91.949 1.387 14.106 113.852
GAZİANTEP KBM 581 3 1.368 13.439 23.972 128 50.464 88.003
KİLİS KBM 103 10 0 1.522 4.582 399 0 6.503
ŞANLIURFA KBM 550 6 481 24 32.918 312 19.292 52.546
K.MARAŞ KBM 496 5 26 3.447 20.141 200 255 24.043
BÖLGE TOPLAMI 1.730 24 1.875 18.432 81.613 1.039 70.011 171.095
MALATYA KBM 408 26 485 1.882 17.734 1.345 17.664 38.625
ELAZIĞ KBM 524 38 82 212 20.272 1.532 469 22.485
ADIYAMAN KBM 437 10 0 2.056 17.563 407 0 20.026
BÖLGE TOPLAMI 1.369 74 567 4.150 55.569 3.284 18.133 81.136
ADANA  KBM 431 4 1.816 13.598 17.431 192 55.902 87.123
İSKENDERUN KBM 448 69 681 1.621 18.151 7.475 21.162 48.409
MERSİN KBM 452 3 1.310 4.582 15.533 212 39.457 59.784
BÖLGE TOPLAMI 1.331 76 3.807 19.801 51.115 7.879 116.521 195.316
DİYARBAKIR KBM 604 52 342 0 30.658 3.484 11.696 45.838
MARDİN KBM 241 12 66 113 11.358 698 257 12.426
SİİRT KBM 97 36 0 1.659 4.207 1.454 0 7.320
BATMAN KBM 239 9 108 229 11.054 253 1.357 12.893
BÖLGE TOPLAMI 1.181 109 516 2.001 57.277 5.889 13.310 78.477
ÇAPA KBM 1.942 5 275 20.096 120.064 484 4.291 144.935
BAŞAKŞEHİR KBM 1.624 8 627 0 100.704 845 18.285 119.834
EDİRNE KBM 250 152 0 3.402 9.499 8.041 0 20.942
LÜLEBURGAZ KBM 172 15 0 628 6.555 1.271 0 8.454
ÇORLU KBM 512 42 0 4.742 24.679 4.003 0 33.424
BÖLGE TOPLAMI 4.500 222 902 28.868 261.501 14.644 22.576 327.589
KARTAL KBM 376 8 785 35.339 20.248 714 20.296 76.597
Z.KAMİL KBM 1.246 4 178 2.170 58.532 199 945 61.846
ÇEKMEKÖY KBM 987 6 63 248 32.881 465 928 34.522
BÖLGE TOPLAMI 2.609 18 1.026 37.757 111.661 1.378 22.169 172.965
DÜZCE KBM 107 20 628 1.007 4.284 1.355 13.890 20.536
ZONGULDAK KBM 518 0 90 633 18.237 0 515 19.385
KARABUK KBM 404 1 58 1.057 9.548 26 632 11.263
SAKARYA KBM 635 3 36 3.421 27.641 128 377 31.567
İZMİT KBM 491 8 947 1.064 16.299 284 27.721 45.368
BÖLGE TOPLAMI 2.155 32 1.759 7.182 76.009 1.793 43.135 128.119
BURSA KBM 551 4 888 22.122 23.375 203 31.115 76.815
BALIKESİR KBM 374 7 320 3.374 20.770 384 10.115 34.643
ÇANAKKALE KBM 197 74 0 4.245 6.699 4.764 0 15.708
YALOVA KBM 204 0 112 0 8.800 0 2.476 11.276
BÖLGE TOPLAMI 1.326 85 1.320 29.741 59.644 5.351 43.706 138.442
İZMİR  KBM 2.558 120 722 14.739 89.171 7.816 8.786 120.512
AYDIN KBM 632 23 419 0 23.160 1.947 12.993 38.100
MANISA KBM 954 36 381 2.862 43.358 4.737 8.256 59.213
ÖDEMİŞ KBM 349 20 0 3.667 8.459 1.771 0 13.897
BÖLGE TOPLAMI 4.493 199 1.522 21.268 164.148 16.271 30.035 231.722
DENİZLİ KBM 652 9 895 1.828 25.294 514 14.349 41.985
UŞAK KBM 577 0 24 761 15.665 0 213 16.639
MARMARİS KBM 654 5 595 2.936 21.822 215 9.101 34.074
BÖLGE TOPLAMI 1.883 14 1.514 5.525 62.781 729 23.663 92.698
ANTALYA KBM 687 22 850 8.511 37.880 1.502 39.131 87.024
ISPARTA KBM 373 8 0 2.970 17.653 963 0 21.586
BURDUR KBM 184 7 0 1.690 6.344 601 0 8.635
BÖLGE TOPLAMI 1.244 37 850 13.171 61.877 3.066 39.131 117.245
ERZURUM KBM 421 64 739 72 11.968 2.945 13.185 28.170
ERZİNCAN KBM 143 55 0 2.367 3.655 4.648 0 10.670
KARS KBM 181 30 0 2.916 6.341 1.383 0 10.640
BÖLGE TOPLAMI 745 149 739 5.355 21.964 8.976 13.185 49.480
VAN KBM 555 35 109 3.237 31.562 2.708 920 38.427
MUŞ KBM 265 17 0 331 7.984 637 0 8.952
BÖLGE TOPLAMI 820 52 109 3.568 39.546 3.345 920 47.379
TRABZON  KBM 521 4 450 4.011 15.834 176 9.432 29.453
RİZE KBM 185 3 327 0 6.529 146 5.447 12.122
ARTVİN KBM 89 9 0 17 3.379 274 0 3.670
GÜMÜŞHANE KBM 192 6 0 54 4.688 148 0 4.890
GİRESUN KBM 551 5 0 234 13.758 269 0 14.261
BÖLGE TOPLAMI 1.538 27 777 4.316 44.188 1.013 14.879 64.396
SAMSUN KBM 1.075 35 1.118 110 33.555 4.827 19.025 57.517
ORDU KBM 671 4 58 1.202 21.065 214 972 23.453
TOKAT KBM 444 12 0 1.158 13.189 531 0 14.878
BÖLGE TOPLAMI 2.190 51 1.176 2.470 67.809 5.572 19.997 95.848
GENEL TOPLAM 36.205 1.283 22.656 236.603 1.489.199 92.571 610.929 2.429.302
*Kırıkkale  KBM, Mart 2020 tarihinde kapanmıştır.

DÜZENLENEN EKİP SAYISI ALINAN KAN MİKTARI
2020 YILINDA GEZİCİ EKİPLERDE, KAN MERKEZİNDE VE KAN ALMA BİRİMLERİNDE ALINAN KAN BAĞIŞI SAYILARI
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AFEREZ TROMBOSİT ERİTROSİT 
SÜSPANSİYONU

TAZE DONMUŞ 
PLAZMA

HAVUZLANMIŞ 
TROMBOSİT CRYO TOPLAM

ANKARA  KBM 7.844 98.660 50.725 39.399 20 196.648
BATI KBM 0 43.820 23.581 0 0 67.401
KONYA KBM 0 67.241 41.347 0 525 109.113
KIRIKKALE KBM 0 839 601 0 17 1.457
ÇORUM KBM 0 14.622 9.971 0 3.396 27.989
KASTAMONU KBM 0 9.419 6.479 0 1.725 17.623
BÖLGE TOPLAMI 7.844 234.601 132.704 39.399 5.683 420.231
ESKİŞEHİR KBM 174 28.163 13.582 7.632 0 49.551
KÜTAHYA KBM 0 20.744 10.334 0 149 31.227
AFYON KBM 0 18.882 10.016 0 1.425 30.323
BÖLGE TOPLAMI 174 67.789 33.932 7.632 1.574 111.101
KAYSERİ KBM 21 73.888 28.599 5.199 1.905 109.612
SİVAS KBM 0 15.897 6.884 0 792 23.573
NEVŞEHİR KBM 0 7.619 3.558 0 773 11.950
KIRŞEHİR KBM 0 5.513 2.679 0 64 8.256
YOZGAT KBM 0 8.848 4.037 0 636 13.521
BÖLGE TOPLAMI 21 111.765 45.757 5.199 4.170 166.912
GAZİANTEP KBM 37 82.091 39.721 18.587 0 140.436
KİLİS KBM 0 6.463 3.348 0 331 10.142
ŞANLIURFA KBM 0 51.500 24.501 0 1.978 77.979
K.MARAŞ KBM 0 23.782 13.392 0 1.158 38.332
BÖLGE TOPLAMI 37 163.836 80.962 18.587 3.467 266.889
MALATYA KBM 0 38.509 22.484 2.748 51 63.792
ELAZIĞ KBM 0 21.896 11.466 0 610 33.972
ADIYAMAN KBM 0 19.954 12.865 0 2.230 35.049
BÖLGE TOPLAMI 0 80.359 46.815 2.748 2.891 132.813
ADANA  KBM 5.773 79.697 45.199 24.030 0 154.699
İSKENDERUN KBM 0 47.533 22.225 0 606 70.364
MERSİN KBM 2.260 56.141 27.477 0 396 86.274
BÖLGE TOPLAMI 8.033 183.371 94.901 24.030 1.002 311.337
DİYARBAKIR KBM 0 45.443 24.256 8.045 0 77.744
MARDİN KBM 0 12.122 7.837 0 8 19.967
SİİRT KBM 0 7.260 4.248 0 1.742 13.250
BATMAN KBM 0 11.402 6.495 0 2.125 20.022
BÖLGE TOPLAMI 0 76.227 42.836 8.045 3.875 130.983
ÇAPA KBM 10.406 131.202 80.001 51.469 1.017 274.095
BAŞAKŞEHİR KBM 9.771 111.075 66.691 0 878 188.415
EDİRNE KBM 1.109 19.701 12.574 0 5 33.389
LÜLEBURGAZ KBM 0 8.396 5.665 0 1 14.062
ÇORLU KBM 2.117 31.228 20.897 0 1 54.243
BÖLGE TOPLAMI 23.403 301.602 185.828 51.469 1.902 564.204
KARTAL KBM 9.575 65.089 40.910 29.036 2.541 147.151
Z.KAMİL KBM 373 60.624 35.656 0 869 97.522
ÇEKMEKÖY KBM 0 34.372 20.626 0 40 55.038
BÖLGE TOPLAMI 9.948 160.085 97.192 29.036 3.450 299.711
DÜZCE KBM 0 20.343 10.590 16.129 29 47.091
ZONGULDAK KBM 0 19.003 12.002 0 2.347 33.352
KARABUK KBM 0 11.037 7.417 0 1.734 20.188
SAKARYA KBM 0 31.045 15.717 0 0 46.762
İZMİT KBM 1.130 42.414 21.959 0 0 65.503
BÖLGE TOPLAMI 1.130 123.842 67.685 16.129 4.110 212.896
BURSA KBM 380 72.982 35.182 16.727 0 125.271
BALIKESİR KBM 0 34.347 16.874 0 1.353 52.574
ÇANAKKALE KBM 0 15.590 5.837 0 192 21.619
YALOVA KBM 0 11.228 4.196 0 464 15.888
BÖLGE TOPLAMI 380 134.147 62.089 16.727 2.009 215.352
İZMİR  KBM 8.421 109.921 49.761 19.028 0 187.131
AYDIN KBM 0 37.654 14.804 0 2.473 54.931
MANISA KBM 2.846 55.041 21.341 0 2.409 81.637
ÖDEMİŞ KBM 0 13.779 4.793 0 16 18.588
BÖLGE TOPLAMI 11.267 216.395 90.699 19.028 4.898 342.287
DENİZLİ KBM 4.127 36.331 17.469 4.302 0 62.229
UŞAK KBM 0 16.486 8.275 0 2.209 26.970
MARMARİS KBM 627 33.022 15.522 0 3.209 52.380
BÖLGE TOPLAMI 4.754 85.839 41.266 4.302 5.418 141.579
ANTALYA KBM 315 83.867 47.240 6.578 2.805 140.805
ISPARTA KBM 0 21.493 11.567 0 1.095 34.155
BURDUR KBM 0 8.596 5.751 0 574 14.921
BÖLGE TOPLAMI 315 113.956 64.558 6.578 4.474 189.881
ERZURUM KBM 0 27.063 15.922 2.702 379 46.066
ERZİNCAN KBM 0 10.554 5.708 0 134 16.396
KARS KBM 0 10.586 6.224 0 56 16.866
BÖLGE TOPLAMI 0 48.203 27.854 2.702 569 79.328
VAN KBM 0 37.359 15.838 3.981 16 57.194
MUŞ KBM 0 8.909 4.541 0 577 14.027
BÖLGE TOPLAMI 0 46.268 20.379 3.981 593 71.221
TRABZON  KBM 1.355 26.252 11.201 5.483 0 44.291
RİZE KBM 0 11.977 5.252 0 728 17.957
ARTVİN KBM 0 3.641 1.528 0 548 5.717
GÜMÜŞHANE KBM 0 4.868 2.332 0 646 7.846
GİRESUN KBM 0 14.141 6.520 0 1.378 22.039
BÖLGE TOPLAMI 1.355 60.879 26.833 5.483 3.300 97.850
SAMSUN KBM 615 54.177 20.056 8.176 703 83.727
ORDU KBM 0 23.207 8.642 0 374 32.223
TOKAT KBM 0 14.773 5.963 0 4 20.740
BÖLGE TOPLAMI 615 92.157 34.661 8.176 1.081 136.690
GENEL TOPLAM 69.276 2.301.321 1.196.951 269.251 54.466 3.891.265
*Kırıkkale  KBM, Mart 2020 tarihinde kapanmıştır.

2020 YILINDA ÜRETİLEN KAN BİLEŞENLERİ
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AFEREZ ERİTROSİT 
SÜSPANSİYONU

TAZE DONMUŞ 
PLAZMA

HAVUZLANMIŞ 
TROMBOSİT CRYOPRESİPİTAT TOPLAM

ORTA ANADOLU BKM (ANKARA) 7.794 252.055 133.783 39.117 10.168 442.917
BATI ANADOLU BKM (ESKİŞEHİR) 159 68.123 28.657 7.585 1.390 105.914
İÇ ANADOLU BKM (KAYSERİ) 22 75.461 32.977 4.460 1.782 114.702
DOĞU AKDENİZ BKM (GAZİANTEP) 30 148.972 66.421 16.069 1.302 232.794
GÜNEYBATI ANADOLU BKM (MALATYA) 0 55.807 46.103 2.761 2.693 107.364
ORTA AKDENİZ BKM (ADANA) 7.796 211.768 94.403 23.636 2.140 339.743
GÜNEY ANADOLU BKM (DİYARBAKIR) 2 74.493 31.453 8.471 348 114.767
AVRUPA BKM 23.098 355.846 186.770 51.418 13.488 630.620
KUZEY MARMARA BKM 9.686 177.824 91.307 27.262 5.148 311.227
BATI KARADENİZ BKM (DÜZCE) 1.145 130.217 55.951 15.891 836 204.040
GÜNEY MARMARA BKM (BURSA) 341 137.582 47.950 15.718 1.013 202.604
EGE BKM (İZMİR) 10.699 213.591 72.372 19.003 3.942 319.607
GÜNEY EGE BKM (DENİZLİ) 3.859 77.933 25.932 3.993 1.613 113.330
BATI AKDENİZ BKM (ANTALYA) 580 114.731 58.357 6.418 1.014 181.100
DOĞU ANADOLU BKM (ERZURUM) 2 37.119 35.807 2.493 431 75.852
GÜNEYDOĞU BKM (VAN) 1 33.014 14.978 3.360 328 51.681
DOĞU KARADENİZ BKM (TRABZON) 1.419 58.269 19.417 5.631 174 84.910
ORTA KARADENİZ BKM (SAMSUN) 585 94.052 26.045 7.266 285 128.233
GENEL TOPLAM 67.218 2.316.857 1.068.683 260.552 48.095 3.761.405

2020 YILINDA HİZMETE SUNULAN KAN BİLEŞENLERİ



80 Kan Hizmetleri Genel Müdürlüğü 2020

Toplam 
Başvuru

Red Edilen 
Kişi Sayısı Red Yüzdesi Toplam 

Başvuru
Red Edilen 
Kişi Sayısı Red Yüzdesi Toplam 

Başvuru
Red Edilen 
Kişi Sayısı Red Yüzdesi Toplam 

Başvuru
Red Edilen 
Kişi Sayısı Red Yüzdesi 

ANKARA BKM 182.205 36.753 20% 137.559 28.515 21% 146.227 28.195 19% 136.197 24.885 18%
BATI KBM 58.750 11.909 20% 68.594 13.273 19% 54.437 10.354 19%
KONYA KBM 81.310 11.364 14% 94.523 14.338 15% 104.400 16.138 15% 84.520 13.558 16%
KIRIKKALE KBM 4.511 529 12% 6.250 1.066 17% 6.328 1.004 16% 1.055 199 19%
ÇORUM KBM 20.008 4.277 21% 18.750 4.286 23% 18.774 3.942 21% 17.574 2.730 16%
KASTAMONU KBM 12.484 1.335 11% 11.323 1.308 12% 13.188 1.076 8% 10.526 944 9%
BÖLGE TOPLAMI 300.518 54.258 18% 327.155 61.422 19% 357.511 63.628 18% 304.309 52.670 17%
ESKİŞEHİR BKM 46.864 7.303 16% 49.611 9.152 18% 50.330 7.517 15% 36.540 5.768 16%
KÜTAHYA KBM 28.115 4.399 16% 28.898 4.424 15% 28.454 3.307 12% 24.235 2.973 12%
AFYON KBM 24.094 2.485 10% 24.590 2.218 9% 25.811 2.303 9% 21.847 1.977 9%
BÖLGE TOPLAMI 99.073 14.187 14% 103.099 15.794 15% 104.595 13.127 13% 82.622 10.718 13%
KAYSERİ BKM 70.115 7.990 11% 82.235 9.848 12% 87.447 8.991 10% 84.519 8.831 10%
SİVAS KBM 25.135 3.301 13% 29.040 3.908 13% 29.447 4.068 14% 18.446 2.354 13%
NEVŞEHİR KBM 8.785 813 9% 9.969 1.293 13% 10.225 1.143 11% 8.681 1.041 12%
KIRŞEHİR KBM 7.157 887 12% 8.692 1.156 13% 9.105 1.056 12% 6.278 738 12%
YOZGAT KBM 15.301 1.723 11% 15.761 1.756 11% 14.225 1.807 13% 9.847 955 10%
BÖLGE TOPLAMI 126.493 14.714 12% 145.697 17.961 12% 150.449 17.065 11% 127.771 13.919 11%
GAZİANTEP BKM 98.355 9.629 10% 110.787 18.221 16% 115.046 17.276 15% 105.524 17.521 17%
KİLİS KBM 6.681 617 9% 6.706 728 11% 11.069 947 9% 7.378 875 12%
ŞANLIURFA KBM 49.930 4.084 8% 52.535 6.144 12% 57.797 5.411 9% 58.416 5.870 10%
K.MARAŞ KBM 33.321 4.078 12% 34.629 4.281 12% 38.067 4.801 13% 28.198 4.155 15%
BÖLGE TOPLAMI 188.287 18.408 10% 204.657 29.374 14% 221.979 28.435 13% 199.516 28.421 14%
MALATYA KBM 33.870 4.176 12% 37.381 4.743 13% 45.358 4.735 10% 42.764 4.139 10%
ELAZIĞ KBM 18.870 2.213 12% 23.660 3.642 15% 27.147 3.642 13% 25.275 2.790 11%
ADIYAMAN KBM 19.211 3.149 16% 21.827 4.409 20% 25.090 3.668 15% 23.216 3.190 14%
BÖLGE TOPLAMI 71.951 9.538 13% 82.868 12.794 15% 97.595 12.045 12% 91.255 10.119 11%
ADANA BKM 98.706 10.200 10% 111.236 16.349 15% 115.141 15.249 13% 103.819 16.696 16%
İSKENDERUN KBM 55.071 8.901 16% 62.766 11.275 18% 67.054 12.687 19% 62.913 14.504 23%
MERSİN KBM 80.515 11.679 15% 83.102 13.461 16% 87.900 13.466 15% 71.857 12.073 17%
BÖLGE TOPLAMI 234.292 30.780 13% 257.104 41.085 16% 270.095 41.402 15% 238.589 43.273 18%
DİYARBAKIR BKM 39.804 5.720 14% 50.105 8.898 18% 47.929 7.433 16% 52.440 6.602 13%
MARDİN KBM 13.554 2.380 18% 14.411 1.985 14%
SİİRT KBM 6.339 963 15% 5.635 852 15% 6.624 599 9% 8.224 904 11%
BATMAN KBM 10.129 1.203 12% 11.865 1.856 16% 12.734 1.691 13% 14.457 1.564 11%
BÖLGE TOPLAMI 56.272 7.886 14% 67.605 11.606 17% 80.841 12.103 15% 89.532 11.055 12%
ÇAPA KBM 170.905 24.084 14% 187.059 27.887 15% 190.395 24.056 13% 171.580 26.645 16%
BAŞAKŞEHİR KBM 86.802 8.403 10% 114.760 16.032 14% 134.653 11.327 8% 136.006 16.172 12%
EDİRNE KBM 23.375 2.673 11% 27.506 3.621 13% 33.123 4.901 15% 24.280 3.338 14%
LÜLEBURGAZ KBM 18.211 1.928 11% 19.738 2.816 14% 19.782 2.531 13% 9.626 1.172 12%
ÇORLU KBM 42.066 4.215 10% 45.141 5.915 13% 39.161 5.056 13% 37.885 4.461 12%
BÖLGE TOPLAMI 341.359 41.303 12% 394.204 56.271 14% 417.114 47.871 11% 379.377 51.788 14%
KARTAL KBM 63.839 7.071 11% 74.745 10.639 14% 87.840 10.721 12% 89.100 12.503 14%
Z.KAMİL KBM 64.105 5.858 9% 72.651 6.917 10% 81.825 7.453 9% 68.063 6.217 9%
ÇEKMEKÖY KBM 33.957 3.930 12% 36.969 5.063 14% 44.851 7.783 17% 39.969 5.447 14%
BÖLGE TOPLAMI 161.901 16.859 10% 184.365 22.619 12% 214.516 25.957 12% 197.132 24.167 12%
DÜZCE BKM 23.574 3.013 13% 26.113 4.088 16% 27.111 3.673 14% 23.677 3.141 13%
ZONGULDAK KBM 22.865 2.601 11% 25.258 4.127 16% 26.568 3.969 15% 23.004 3.619 16%
KARABUK KBM 16.794 1.582 9% 18.265 2.163 12% 18.563 2.501 13% 12.699 1.436 11%
SAKARYA KBM 33.980 4.787 14% 41.236 8.380 20% 42.441 7.440 18% 37.198 5.631 15%
İZMİT KBM 51.429 6.037 12% 57.212 9.410 16% 66.280 11.224 17% 54.742 9.374 17%
BÖLGE TOPLAMI 148.642 18.020 12% 168.084 28.168 17% 180.963 28.807 16% 151.320 23.201 15%
BURSA BKM 97.643 17.039 17% 104.040 23.185 22% 108.237 22.013 20% 96.943 20.128 21%
BALIKESİR KBM 42.205 7.069 17% 45.174 8.940 20% 48.099 9.423 20% 41.346 6.703 16%
ÇANAKKALE KBM 24.329 3.189 13% 25.696 4.276 17% 25.276 3.446 14% 18.115 2.407 13%
YALOVA KBM 12.999 1.614 12% 12.893 1.540 12% 13.964 1.509 11% 12.452 1.176 9%
BÖLGE TOPLAMI 177.176 28.911 16% 187.803 37.941 20% 195.576 36.391 19% 168.856 30.414 18%
İZMİR  BKM 169.745 23.131 14% 179.086 25.874 14% 185.868 25.757 14% 146.315 25.803 18%
AYDIN KBM 49.301 7.188 15% 52.509 9.336 18% 54.675 9.096 17% 45.591 7.491 16%
MANISA KBM 77.740 13.959 18% 81.715 15.652 19% 83.093 13.784 17% 72.049 12.836 18%
ÖDEMİŞ KBM 19.530 2.351 12% 19.202 2.196 11% 19.942 2.052 10% 15.817 1.920 12%
BÖLGE TOPLAMI 422.503 61.626 15% 332.512 53.058 16% 343.578 50.689 15% 279.772 48.050 17%
DENİZLİ KBM 4.193 929 22% 60.626 11.640 19% 61.942 12.458 20% 50.694 8.709 17%
UŞAK KBM 1.807 94 5% 22.970 1.741 8% 23.140 1.831 8% 18.139 1.500 8%
MARMARİS KBM 2.764 310 11% 40.844 6.622 16% 45.515 7.230 16% 40.147 6.073 15%
BÖLGE TOPLAMI* 8.764 1.333 15% 124.440 20.003 16% 130.597 21.519 16% 108.980 16.282 15%
ANTALYA BKM 88.785 13.111 15% 106.460 19.229 18% 117.773 22.913 19% 106.495 19.471 18%
ISPARTA KBM 31.382 5.210 17% 31.108 5.209 17% 31.573 4.279 14% 25.249 3.663 15%
BURDUR KBM 16.648 2.987 18% 16.756 3.251 19% 15.516 2.738 18% 10.435 1.800 17%
BÖLGE TOPLAMI 136.815 21.308 16% 154.324 27.689 18% 164.862 29.930 18% 142.179 24.934 18%
ERZURUM BKM 54.393 9.915 18% 46.655 8.644 19% 48.958 7.926 16% 32.765 4.595 14%
ERZİNCAN KBM 18.067 3.506 19% 18.025 3.501 19% 17.827 2.755 15% 12.340 1.670 14%
KARS KBM 11.162 1.145 10% 13.232 1.205 9% 11.682 1.042 9%
BÖLGE TOPLAMI 72.460 13.421 19% 75.842 13.290 18% 80.017 11.886 15% 56.787 7.307 13%
VAN BKM 33.607 5.382 16% 37.601 7.442 20% 45.500 7.628 17% 45.782 7.355 16%
MUŞ KBM 9.642 1.095 11% 9.989 1.203 12% 10.705 954 9% 9.923 971 10%
BÖLGE TOPLAMI 43.249 6.477 15% 47.590 8.645 18% 56.205 8.582 15% 55.705 8.326 15%
TRABZON  BKM 36.212 7.467 21% 37.850 7.428 20% 41.527 8.262 20% 34.600 5.147 15%
RİZE KBM 13.613 634 5% 14.022 641 5% 15.697 1.752 11% 13.536 1.414 10%
ARTVİN KBM 4.584 318 7% 5.154 287 6% 5.195 466 9% 4.213 543 13%
GÜMÜŞHANE KBM 6.201 889 14% 6.885 1.242 18% 7.940 1.524 19% 5.690 800 14%
GİRESUN KBM 16.775 2.179 13% 18.710 3.173 17% 19.602 2.858 15% 15.952 1.691 11%
BÖLGE TOPLAMI 77.385 11.487 15% 82.621 12.771 15% 89.961 14.862 17% 73.991 9.595 13%
SAMSUN BKM 71.442 14.184 20% 81.586 16.013 20% 88.701 16.276 18% 67.495 9.978 15%
ORDU KBM 29.628 4.122 14% 24.886 3.952 16% 29.572 4.459 15% 27.254 3.801 14%
TOKAT KBM 13.984 1.797 13% 19.294 3.798 20% 23.535 3.991 17% 17.269 2.391 14%
BÖLGE TOPLAMI 115.054 20.103 17% 125.766 23.763 19% 141.808 24.726 17% 112.018 16.170 14%
GENEL TOPLAM 2.782.194 390.619 14,0% 3.065.736 494.254 16,1% 3.298.262 489.025 14,8% 2.859.711 430.409 15,1%

2018
RED EDİLEN KİŞİ SAYISI VE TOPLAM BAŞVURUDAKİ YÜZDE DEĞERLERİ
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Test Pozitifliği Miad Dolumu Düşük Volüm Diğer Toplam Test Pozitifliği Miad Dolumu Düşük Volüm Diğer Toplam Test Pozitifliği Miad Dolumu Düşük Volüm Diğer Toplam

ANKARA BKM 920 0 218 893 2.031 1.289 0 152 998 2.439 874 0 213 965 2.052
BATI KBM 421 51 427 899 663 0 71 506 1.240 335 0 65 429 829
KONYA KBM 703 0 110 667 1.480 1.017 0 154 711 1.882 454 0 131 715 1.300
KIRIKKALE KBM 41 0 3 95 139 57 0 4 85 146 5 0 1 19 25
ÇORUM KBM 93 0 3 149 245 136 0 7 120 263 77 0 9 162 248
KASTAMONU KBM 60 0 0 115 175 125 0 9 131 265 58 0 0 125 183
BÖLGE TOPLAMI 2.238 0 385 2.346 4.969 3.287 0 397 2.551 6.235 1.803 0 419 2.415 4.637
ESKİŞEHİR BKM 286 0 54 394 734 434 0 54 422 910 159 0 12 308 479
KÜTAHYA KBM 211 0 9 227 447 244 0 15 251 510 113 0 7 258 378
AFYON KBM 188 0 2 179 369 206 0 4 226 436 138 0 0 226 364
BÖLGE TOPLAMI 685 0 65 800 1.550 884 0 73 899 1.856 410 0 19 792 1.221
KAYSERİ BKM 732 0 4 810 1.546 866 0 14 1.012 1.892 468 29 28 754 1.279
SİVAS KBM 269 0 0 244 513 287 0 1 280 568 100 0 4 183 287
NEVŞEHİR KBM 95 0 0 130 225 105 0 0 147 252 54 6 0 107 167
KIRŞEHİR KBM 85 0 0 136 221 99 0 0 120 219 29 3 0 75 107
YOZGAT KBM 127 0 0 156 283 140 0 0 164 304 57 11 0 89 157
BÖLGE TOPLAMI 1.308 0 4 1.476 2.788 1.497 0 15 1.723 3.235 708 49 32 1.208 1.997
GAZİANTEP BKM 1.318 0 96 857 2.271 1.497 0 86 994 2.577 858 0 70 773 1.701
KİLİS KBM 66 0 1 91 158 181 0 11 168 360 70 0 0 75 145
ŞANLIURFA KBM 889 0 13 412 1.314 1.028 0 6 470 1.504 703 0 13 424 1.140
K.MARAŞ KBM 303 0 4 354 661 348 0 7 384 739 143 0 3 215 361
BÖLGE TOPLAMI 2.576 0 114 1.714 4.404 3.054 0 110 2.016 5.180 1.774 0 86 1.487 3.347
MALATYA KBM 254 0 9 259 522 495 0 7 317 819 354 13 10 286 663
ELAZIĞ KBM 228 0 2 171 401 354 0 1 218 573 216 18 1 237 472
ADIYAMAN KBM 214 0 1 162 377 286 0 1 219 506 204 11 0 171 386
BÖLGE TOPLAMI 696 0 12 592 1.300 1.135 0 9 754 1.898 774 42 11 694 1.521
ADANA BKM 1.099 0 149 1.100 2.348 1.243 0 368 1.125 2.736 592 0 142 989 1.723
İSKENDERUN KBM 365 0 18 394 777 469 0 64 606 1.139 266 0 53 770 1.089
MERSİN KBM 644 0 43 664 1.351 732 1 137 746 1.616 343 0 81 683 1.107
BÖLGE TOPLAMI 2.108 0 210 2.158 4.476 2.444 1 569 2.477 5.491 1.201 0 276 2.442 3.919
DİYARBAKIR BKM 720 0 4 328 1.052 809 0 0 415 1.224 698 4 1 487 1.190
MARDİN KBM * 208 0 0 136 344 181 1 0 136 318
SİİRT KBM 59 0 0 59 118 96 0 0 69 165 80 1 0 74 155
BATMAN KBM 193 0 0 113 306 221 0 2 106 329 165 16 0 98 279
BÖLGE TOPLAMI 972 0 4 500 1.476 1.334 0 2 726 2.062 1.124 22 1 795 1.942
ÇAPA KBM 1.903 0 585 864 3.352 2.249 0 415 986 3.650 1.412 142 184 841 2.579
BAŞAKŞEHİR KBM 1.385 0 289 532 2.206 2.020 0 350 842 3.212 1.252 72 232 666 2.222
EDİRNE KBM 325 0 65 162 552 351 0 51 201 603 169 7 8 131 315
LÜLEBURGAZ KBM 201 0 32 133 366 192 0 23 148 363 72 6 6 78 162
ÇORLU KBM 429 0 105 259 793 459 0 59 252 770 279 26 30 219 554
BÖLGE TOPLAMI 4.243 0 1.076 1.950 7.269 5.271 0 898 2.429 8.598 3.184 253 460 1.935 5.832
KARTAL KBM 736 0 99 423 1.258 909 0 128 497 1.534 602 0 42 424 1.068
Z.KAMİL KBM 706 0 235 375 1.316 909 0 147 460 1.516 600 0 62 444 1.106
ÇEKMEKÖY KBM 317 0 39 201 557 423 0 27 266 716 286 0 14 266 566
BÖLGE TOPLAMI 1.759 0 373 999 3.131 2.241 0 302 1.223 3.766 1.488 0 118 1.134 2.740
DÜZCE BKM 238 0 4 161 403 244 0 5 163 412 165 3 4 138 310
ZONGULDAK KBM 204 0 0 132 336 250 0 1 175 426 124 18 0 163 305
KARABUK KBM 134 0 3 131 268 168 0 0 143 311 85 0 0 89 174
SAKARYA KBM 377 0 4 206 587 471 0 1 232 704 338 5 10 195 548
İZMİT KBM 552 0 4 321 877 624 0 3 329 956 363 9 3 241 616
BÖLGE TOPLAMI 1.505 0 15 951 2.471 1.757 0 10 1.042 2.809 1.075 35 17 826 1.953
BURSA BKM 791 0 12 456 1.259 960 0 20 582 1.562 631 0 4 442 1.077
BALIKESİR KBM 293 0 1 230 524 376 0 4 254 634 193 0 0 202 395
ÇANAKKALE KBM 270 0 0 161 431 245 0 0 170 415 119 0 0 122 241
YALOVA KBM 122 0 0 108 230 139 0 1 133 273 102 0 0 92 194
BÖLGE TOPLAMI 1.476 0 13 955 2.444 1.720 0 25 1.139 2.884 1.045 0 4 858 1.907
İZMİR  BKM 1.280 0 36 1.109 2.425 1.493 0 40 1.125 2.658 890 0 34 892 1.816
AYDIN KBM 336 0 0 221 557 429 0 0 290 719 283 0 1 311 595
MANISA KBM 543 0 0 188 731 630 0 1 343 974 351 0 2 393 746
ÖDEMİŞ KBM 120 0 0 82 202 140 0 0 135 275 79 0 0 92 171
BÖLGE TOPLAMI 2.279 0 36 1.600 3.915 2.692 0 41 1.893 4.626 1.603 0 37 1.688 3.328
DENİZLİ KBM 315 0 9 350 674 381 0 1 306 688 225 6 1 285 517
UŞAK KBM 158 0 1 167 326 202 0 1 164 367 104 2 0 153 259
MARMARİS KBM 289 0 5 257 551 345 0 2 270 617 205 2 0 219 426
BÖLGE TOPLAMI 762 0 15 774 1.551 928 0 4 740 1.672 534 10 1 657 1.202
ANTALYA BKM 1.019 0 10 814 1.843 1.241 0 10 930 2.181 804 0 1 669 1.474
ISPARTA KBM 196 0 0 208 404 279 0 0 252 531 145 0 0 180 325
BURDUR KBM 83 0 0 145 228 112 0 0 147 259 42 0 0 68 110
BÖLGE TOPLAMI 1.298 0 10 1.167 2.475 1.632 0 10 1.329 2.971 991 0 1 917 1.909
ERZURUM BKM 405 0 0 259 664 537 0 0 329 866 222 0 2 286 510
ERZİNCAN KBM 165 0 0 137 302 192 0 0 142 334 81 0 0 143 224
KARS KBM 101 0 98 199 158 0 0 124 282 105 0 0 132 237
BÖLGE TOPLAMI 671 0 0 494 1.165 887 0 0 595 1.482 408 0 2 561 971
VAN BKM 417 0 0 319 736 650 0 0 401 1.051 455 0 0 379 834
MUŞ KBM 153 0 0 131 284 195 0 0 141 336 128 0 0 110 238
BÖLGE TOPLAMI 570 0 0 450 1.020 845 0 0 542 1.387 583 0 0 489 1.072
TRABZON  BKM 318 0 67 152 537 329 0 77 192 598 217 0 56 165 438
RİZE KBM 158 0 11 103 272 143 0 8 101 252 90 0 12 82 184
ARTVİN KBM 63 0 1 66 130 62 0 3 69 134 41 0 1 46 88
GÜMÜŞHANE KBM 66 0 0 70 136 72 0 0 71 143 36 0 2 58 96
GİRESUN KBM 146 0 3 102 251 169 0 6 117 292 95 0 12 88 195
BÖLGE TOPLAMI 751 0 82 493 1.326 775 0 94 550 1.419 479 0 83 439 1.001
SAMSUN BKM 637 0 70 341 1.048 783 0 58 447 1.288 299 0 43 329 671
ORDU KBM 182 0 5 193 380 313 0 6 164 483 171 0 12 146 329
TOKAT KBM 167 0 3 125 295 252 0 11 147 410 119 0 8 125 252
BÖLGE TOPLAMI 986 0 78 659 1.723 1.348 0 75 758 2.181 589 0 63 600 1.252
GENEL TOPLAM 26.883 0 2.492 20.078 49.453 33.731 1 2.634 23.386 59.752 19.773 411 1.630 19.937 41.751
 Diğer: Hemoliz, Pıhtılı, Lipitli, Şüpheli Doğrulama, Kalite, Torba, …

ERİTROSİT SÜSPANSİYONU İMHA NEDENLERİ
2018 2019 2020
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Test Pozitifliği Miad Dolumu Lipitli Diğer Toplam Test Pozitifliği Miad Dolumu Lipitli Diğer Toplam Test Pozitifliği Miad Dolumu Lipitli Diğer Toplam

ANKARA BKM 314 0 77 426 817 565 0 20 1.257 1.842 300 0 29 528 857
BATI KBM 110 0 40 214 364 267 0 10 579 856 120 0 17 209 346
KONYA KBM 274 0 50 407 731 475 0 23 437 935 182 0 23 393 598
KIRIKKALE KBM 17 0 13 64 94 26 0 3 79 108 3 0 0 17 20
ÇORUM KBM 24 0 16 100 140 61 0 5 96 162 41 0 6 152 199
KASTAMONU KBM 21 0 9 61 91 55 0 7 118 180 19 0 3 100 122
BÖLGE TOPLAMI 760 0 205 1.272 2.237 1.449 0 68 2.566 4.083 665 0 78 1.399 2.142
ESKİŞEHİR BKM 56 0 30 218 304 105 0 10 456 571 52 0 2 169 223
KÜTAHYA KBM 57 0 20 188 265 78 0 13 231 322 43 0 0 142 185
AFYON KBM 51 0 13 146 210 57 0 23 248 328 29 0 6 161 196
BÖLGE TOPLAMI 164 0 63 552 779 240 0 46 935 1.221 124 0 8 472 604
KAYSERİ BKM 128 0 2.287 761 3.176 234 0 9 644 887 96 0 9 227 332
SİVAS KBM 52 0 2.144 1.082 3.278 85 0 12 293 390 33 0 1 101 135
NEVŞEHİR KBM 21 0 774 247 1.042 21 0 0 114 135 20 0 0 81 101
KIRŞEHİR KBM 12 0 593 246 851 33 0 3 140 176 12 0 0 59 71
YOZGAT KBM 34 0 1.236 398 1.668 49 0 7 146 202 16 0 1 70 87
BÖLGE TOPLAMI 247 0 7.034 2.734 10.015 422 0 31 1.337 1.790 177 0 11 538 726
GAZİANTEP BKM 415 0 163 625 1.203 739 0 39 662 1.440 314 0 7 352 673
KİLİS KBM 22 0 15 64 101 65 0 2 107 174 36 0 2 74 112
ŞANLIURFA KBM 210 0 125 381 716 425 0 20 489 934 168 0 3 217 388
K.MARAŞ KBM 92 0 105 313 510 190 0 9 303 502 65 0 6 153 224
BÖLGE TOPLAMI 739 0 408 1.383 2.530 1.419 0 70 1.561 3.050 583 0 18 796 1.397
MALATYA KBM 88 0 32 181 301 200 0 2 564 766 172 0 0 174 346
ELAZIĞ KBM 72 0 20 106 198 148 0 2 286 436 81 0 0 108 189
ADIYAMAN KBM 79 0 10 112 201 120 0 1 341 462 101 0 0 124 225
BÖLGE TOPLAMI 239 0 62 399 700 468 0 5 1.191 1.664 354 0 0 406 760
ADANA BKM 310 0 148 439 897 423 0 12 502 937 145 0 21 309 475
İSKENDERUN KBM 77 0 263 181 521 124 0 11 251 386 49 0 16 136 201
MERSİN KBM 167 0 138 333 638 207 0 19 302 528 81 0 12 165 258
BÖLGE TOPLAMI 554 0 549 953 2.056 754 0 42 1.055 1.851 275 0 49 610 934
DİYARBAKIR BKM 391 0 803 2.847 4.041 409 0 16 440 865 252 0 3 230 485
MARDİN KBM * 98 0 1 97 196 109 0 0 90 199
SİİRT KBM 29 0 309 567 905 45 0 2 58 105 39 0 4 68 111
BATMAN KBM 124 0 508 875 1.507 119 0 9 154 282 64 0 2 84 150
BÖLGE TOPLAMI 544 0 1.620 4.289 6.453 671 0 28 749 1.448 464 0 9 472 945
ÇAPA KBM 576 0 123 565 1.264 844 0 7 1.847 2.698 435 0 8 343 786
BAŞAKŞEHİR KBM 424 0 56 352 832 779 0 10 1.534 2.323 378 0 4 234 616
EDİRNE KBM 93 0 21 102 216 148 0 6 476 630 61 0 0 71 132
LÜLEBURGAZ KBM 63 0 14 120 197 78 0 2 213 293 33 0 0 41 74
ÇORLU KBM 153 0 52 194 399 223 0 2 331 556 115 0 0 118 233
BÖLGE TOPLAMI 1.309 0 266 1.333 2.908 2.072 0 27 4.401 6.500 1.022 0 12 807 1.841
KARTAL KBM 256 0 15 230 501 397 0 9 844 1.250 244 0 20 195 459
Z.KAMİL KBM 307 0 6 232 545 335 0 1 732 1.068 200 0 16 199 415
ÇEKMEKÖY KBM 153 0 8 177 338 187 0 1 367 555 110 0 9 142 261
BÖLGE TOPLAMI 716 0 29 639 1.384 919 0 11 1.943 2.873 554 0 45 536 1.135
DÜZCE BKM 78 0 22 152 252 123 0 27 215 365 72 0 27 102 201
ZONGULDAK KBM 81 0 18 99 198 126 0 47 186 359 77 0 195 108 380
KARABUK KBM 52 0 8 102 162 92 0 28 176 296 47 0 107 86 240
SAKARYA KBM 95 0 18 135 248 199 0 39 263 501 80 0 40 102 222
İZMİT KBM 190 0 35 162 387 310 1 68 354 733 132 0 51 146 329
BÖLGE TOPLAMI 496 0 101 650 1.247 850 1 209 1.194 2.254 408 0 420 544 1.372
BURSA BKM 240 0 90 1.798 2.128 400 0 13 615 1.028 249 0 2 210 461
BALIKESİR KBM 126 0 933 995 2.054 174 0 5 237 416 67 0 0 134 201
ÇANAKKALE KBM 61 0 378 939 1.378 87 0 4 233 324 22 0 0 62 84
YALOVA KBM 29 0 102 345 476 44 0 3 144 191 27 0 0 55 82
BÖLGE TOPLAMI 456 0 1.503 4.077 6.036 705 0 25 1.229 1.959 365 0 2 461 828
İZMİR  BKM 307 0 240 485 1.032 435 0 141 309 885 218 0 108 243 569
AYDIN KBM 46 0 117 157 320 59 0 65 130 254 69 0 170 113 352
MANISA KBM 49 0 149 492 690 96 0 80 141 317 82 0 138 163 383
ÖDEMİŞ KBM 0 0 0 0 0 0 0 14 3 17 23 0 19 63 105
BÖLGE TOPLAMI 402 0 506 1.134 2.042 590 0 300 583 1.473 392 0 435 582 1.409
DENİZLİ KBM 114 0 39 226 379 129 0 0 348 477 91 0 5 133 229
UŞAK KBM 50 0 7 170 227 55 0 2 178 235 49 0 3 119 171
MARMARİS KBM 33 0 9 111 153 122 0 3 254 379 70 0 3 163 236
BÖLGE TOPLAMI 197 0 55 507 759 306 0 5 780 1.091 210 0 11 415 636
ANTALYA BKM 364 0 793 1.813 2.970 645 0 39 983 1.667 323 0 18 325 666
ISPARTA KBM 74 0 256 445 775 145 0 6 287 438 60 0 5 103 168
BURDUR KBM 50 0 135 305 490 90 0 2 131 223 26 0 2 65 93
BÖLGE TOPLAMI 488 0 1.184 2.563 4.235 880 0 47 1.401 2.328 409 0 25 493 927
ERZURUM BKM 102 0 19 181 302 201 0 2 177 380 61 0 7 151 219
ERZİNCAN KBM 44 0 10 112 166 76 0 0 97 173 28 0 2 95 125
KARS KBM 28 0 3 68 99 77 0 0 81 158 30 0 0 75 105
BÖLGE TOPLAMI 174 0 32 361 567 354 0 2 355 711 119 0 9 321 449
VAN BKM 71 0 2 185 258 202 0 0 541 743 134 0 1 168 303
MUŞ KBM 14 0 1 69 84 51 0 0 188 239 50 0 0 101 151
BÖLGE TOPLAMI 85 0 3 254 342 253 0 0 729 982 184 0 1 269 454
TRABZON  BKM 86 0 31 86 203 125 0 48 332 505 52 0 27 88 167
RİZE KBM 60 0 12 55 127 56 0 19 166 241 16 0 9 51 76
ARTVİN KBM 17 0 9 47 73 18 0 5 76 99 12 0 3 25 40
GÜMÜŞHANE KBM 33 0 5 31 69 27 0 5 93 125 13 0 3 32 48
GİRESUN KBM 49 0 16 93 158 76 0 24 172 272 32 0 16 63 111
BÖLGE TOPLAMI 245 0 73 312 630 302 0 101 839 1.242 125 0 58 259 442
SAMSUN BKM 180 0 30 262 472 297 0 30 1.635 1.962 88 0 7 136 231
ORDU KBM 67 0 16 178 261 141 0 10 432 583 58 0 5 88 151
TOKAT KBM 55 0 12 136 203 119 0 9 490 618 41 0 5 70 116
BÖLGE TOPLAMI 302 0 58 576 936 557 0 49 2.557 3.163 187 0 17 294 498
GENEL TOPLAM 8.117 0 13.751 23.988 45.856 13.211 1 1.066 25.405 39.683 6.617 0 1.208 9.674 17.499
 Diğer: Hemoliz, Pıhtılı, Eksik, Şüpheli Doğrulama, Kalite, Torba, …

2020
TAZE DONMUŞ PLAZMA İMHA NEDENLERİ

2018 2019
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Test 
Pozitifliği

Eritrositli 
Kök_Bileşen

Steril Tüp 
Birleştirme 

Cihazı
DİĞER Toplam Test 

Pozitifliği
Eritrositli 

Kök_Bileşen

Steril Tüp 
Birleştirme 

Cihazı
DİĞER Toplam Test 

Pozitifliği
Eritrositli 

Kök_Bileşen
Steril Tüp 

Birleştirme Cihazı DİĞER Toplam

ANKARA BKM 0 3 1 138 142 0 3 0 206 209 0 3 0 214 217
BATI KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KONYA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KIRIKKALE KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ÇORUM KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KASTAMONU KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 3 1 138 142 0 3 0 206 209 0 3 0 214 217
ESKİŞEHİR BKM 0 7 0 442 449 0 0 0 524 524 0 0 0 324 324
KÜTAHYA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AFYON KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 7 0 442 449 0 0 0 524 524 0 0 0 324 324
KAYSERİ BKM 0 0 0 58 58 0 2 1 55 58 0 0 8 85 93
SİVAS KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NEVŞEHİR KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KIRŞEHİR KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YOZGAT KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 58 58 0 2 1 55 58 0 0 8 85 93
GAZİANTEP BKM 0 71 18 1.223 1.312 0 52 14 1.647 1.713 0 21 1 1.733 1.755
KİLİS KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ŞANLIURFA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K.MARAŞ KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 71 18 1.223 1.312 0 52 14 1.647 1.713 0 21 1 1.733 1.755
MALATYA KBM 0 0 2 161 163 0 1 0 82 83 0 1 1 110 112
ELAZIĞ KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ADIYAMAN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 0 2 161 163 0 1 0 82 83 0 1 1 110 112
ADANA BKM 0 70 3 1.296 1.369 0 79 0 1.010 1.089 0 87 1 1.143 1.231
İSKENDERUN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MERSİN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 70 3 1.296 1.369 0 79 0 1.010 1.089 0 87 1 1.143 1.231
DİYARBAKIR BKM 0 3 14 97 114 0 18 18 105 141 0 1 0 88 89
MARDİN KBM * 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SİİRT KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BATMAN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 3 14 97 114 0 18 18 105 141 0 1 0 88 89
ÇAPA KBM 0 10 2 343 355 0 10 1 219 230 0 4 3 254 261
BAŞAKŞEHİR KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EDİRNE KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LÜLEBURGAZ KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ÇORLU KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 10 2 343 355 0 10 1 219 230 0 4 3 254 261
KARTAL KBM 0 5 0 1.851 1.856 0 4 0 826 830 0 0 1 800 801
Z.KAMİL KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ÇEKMEKÖY  KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 5 0 1.851 1.856 0 4 0 826 830 0 0 1 800 801
DÜZCE BKM 0 25 0 219 244 0 55 0 287 342 0 72 0 306 378
ZONGULDAK KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KARABUK KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAKARYA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
İZMİT KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 25 0 219 244 0 55 0 287 342 0 72 0 306 378
BURSA BKM 0 3 7 342 352 0 2 15 308 325 0 0 30 264 294
BALIKESİR KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ÇANAKKALE KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YALOVA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 3 7 342 352 0 2 15 308 325 0 0 30 264 294
İZMİR  BKM 0 21 3 934 958 0 45 0 546 591 0 61 6 435 502
AYDIN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MANISA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ÖDEMİŞ KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 21 3 934 958 0 45 0 546 591 0 61 6 435 502
DENİZLİ KBM 0 16 5 389 410 0 40 7 268 315 0 13 5 263 281
UŞAK KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MARMARİS KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 16 5 389 410 0 40 7 268 315 0 13 5 263 281
ANTALYA BKM 0 2 1 43 46 0 1 7 83 91 0 0 5 142 147
ISPARTA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BURDUR KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 2 1 43 46 0 1 7 83 91 0 0 5 142 147
ERZURUM BKM 0 0 5 110 115 0 3 0 288 291 0 0 0 359 359
ERZİNCAN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KARS KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 0 5 110 115 0 3 0 288 291 0 0 0 359 359
VAN BKM 0 2 3 761 766 0 5 2 523 530 0 0 1 535 536
MUŞ KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 2 3 761 766 0 5 2 523 530 0 0 1 535 536
TRABZON  BKM 0 0 1 66 67 0 2 4 117 123 0 2 0 114 116
RİZE KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARTVİN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GÜMÜŞHANE KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GİRESUN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 0 1 66 67 0 2 4 117 123 0 2 0 114 116
SAMSUN BKM 0 28 23 573 624 0 44 20 612 676 0 29 11 834 874
ORDU KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOKAT KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 28 23 573 624 0 44 20 612 676 0 29 11 834 874
GENEL TOPLAM 0 266 88 9.046 9.400 0 366 89 7.706 8.161 0 294 73 8.003 8.370
 Diğer: Hemoliz, Pıhtılı, Lipitli, Şüpheli Doğrulama, Kalite, Torba, …
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Test 
Pozitifliği

Düşük 
Volüm Lipitli Diğer Toplam Test 

Pozitifliği
Düşük 
Volüm Lipitli Diğer Toplam Test 

Pozitifliği
Düşük 
Volüm Lipitli Diğer Toplam

ANKARA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 0 0 0 0
BATI KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0
KONYA KBM 0 0 0 33 33 0 0 0 23 23 0 0 0 4 4
KIRIKKALE KBM 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ÇORUM KBM 0 0 0 7 7 0 0 0 28 28 1 0 0 47 48
KASTAMONU KBM 0 0 0 1 1 0 0 0 4 4 0 0 0 18 18
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 42 42 0 0 0 69 69 1 0 0 69 70
ESKİŞEHİR KBM 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KÜTAHYA KBM 0 0 0 12 12 0 0 0 15 15 0 0 1 12 13
AFYON KBM 0 0 0 9 9 0 0 4 22 26 0 0 15 26 41
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 24 24 0 0 4 37 41 0 0 16 38 54
KAYSERİ KBM 0 0 0 11 11 0 0 0 10 10 0 1 0 12 13
SİVAS KBM 0 0 0 10 10 0 0 0 21 21 0 0 0 11 11
NEVŞEHİR KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
KIRŞEHİR KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YOZGAT KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 21 21 0 0 0 41 41 0 1 0 25 26
GAZİANTEP KBM 0 0 1 13 14 0 2 6 14 22 0 0 0 0 0
KİLİS KBM 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4
ŞANLIURFA KBM 0 0 3 42 45 0 0 1 24 25 0 0 2 10 12
K.MARAŞ KBM 0 0 0 23 23 0 0 0 27 27 0 0 2 22 24
BÖLGE TOPLAMI 0 0 4 83 87 0 2 7 65 74 0 0 4 36 40
MALATYA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ELAZIĞ KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 0 0 0 22 22
ADIYAMAN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 0 0 0 22 22
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 0 0 0 0 0 60 60 0 0 0 44 44
ADANA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0
İSKENDERUN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 25 25
MERSİN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 0 4
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 0 0 4 25 29
DİYARBAKIR KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MARDİN KBM * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8
SİİRT KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7
BATMAN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 34
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 49
ÇAPA KBM 3 0 0 38 41 0 0 3 64 67 0 1 1 16 18
BAŞAKŞEHİR KBM 5 1 0 3 9 0 6 0 3 9 0 0 1 14 15
EDİRNE KBM 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LÜLEBURGAZ KBM 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ÇORLU KBM 3 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 14 1 0 43 58 0 6 3 67 76 0 1 2 30 33
KARTAL KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 16 16 0 0 0 10 10
Z.KAMİL KBM 0 0 0 30 30 0 0 0 60 60 0 0 0 1 1
ÇEKMEKÖY KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 30 30 0 0 0 76 76 0 0 0 11 11
DÜZCE KBM 0 0 0 11 11 0 3 0 41 44 0 0 0 10 10
ZONGULDAK KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 16 16
KARABUK KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 1 1
SAKARYA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
İZMİT KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 11 11 0 3 0 47 50 0 0 0 27 27
BURSA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BALIKESİR KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ÇANAKKALE KBM 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YALOVA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 15 15
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 1 1 0 0 0 10 10 0 0 0 15 15
İZMİR  KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AYDIN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17 0 0 3 13 16
MANISA KBM 0 0 0 0 0 0 0 1 4 5 0 0 4 10 14
ÖDEMİŞ KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 0 0 0 0 1 23 24 0 0 7 23 30
DENİZLİ KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0
UŞAK KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 15 15
MARMARİS KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 31 31 0 0 0 20 20
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 0 0 0 0 0 52 52 0 0 0 35 35
ANTALYA KBM 0 0 0 0 0 0 0 2 19 21 0 2 0 21 23
ISPARTA KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 7 7
BURDUR KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 3 3
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 0 0 0 0 2 29 31 0 2 0 31 33
ERZURUM KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 0 0 0 10 10
ERZİNCAN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0
KARS KBM 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 0 0 1 0 0 21 22 0 0 0 10 10
VAN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 1 0 1
MUŞ KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 1 23 24
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 0 0 0 0 0 18 18 0 0 2 23 25
TRABZON  KBM 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
RİZE KBM 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 2
ARTVİN KBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
GÜMÜŞHANE KBM 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 4 4
GİRESUN KBM 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 8 8
BÖLGE TOPLAMI 0 0 0 0 0 0 5 0 1 6 0 1 0 14 15
SAMSUN KBM 2 0 0 7 9 0 0 0 18 18 0 0 0 1 1
ORDU KBM 1 0 0 2 3 0 0 0 1 1 0 0 0 10 10
TOKAT KBM 1 0 0 7 8 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0
BÖLGE TOPLAMI 4 0 0 16 20 0 0 0 20 20 0 0 0 11 11
GENEL TOPLAM 18 1 4 271 294 1 16 17 648 682 1 5 35 516 557
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KISALTMALAR
EDQM: European Directorate for the Quality of Medicines (Avrupa İlaç ve Sağlık Bakımı Kalitesi 

Müdürlüğü)
TİTCK: Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu

ICH-Q10: International Council for Harmonisation of Technical Requirements for Pharmaceu-
ticals for Human Use, Pharmaceutical Quality System (Beşeri İlaçlar için Teknik Gereksinimlerin 

Uyumlaştırılması Uluslararası Konseyi, Farmasötik Kalite Sistemi)
KKYS: Kan Kalite Yönetim Sistemi

EFQM: European Foundation for Quality Management (Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı)
SAP: Systems Applications and Products

SRM: Supplier Relationship Management (Tedarikçi İlişkileri Yönetimi)
ISBT: International Society of Blood Transfusion
KMTD: Kan Merkezleri ve Transfüzyon Derneği

NAT: Nükleik Asit Testi
SGK: Sosyal Güvenlik Kurumu

FDA: Food and Drug Administration (Gıda ve İlaç İdaresi)
KHBM: Kök Hücre Bağışçı Merkezi

BKM: Bölge Kan Merkezi
KBM: Kan Bağışı Merkezi

KBBYS: Kan Bankacılığı Bilgi Yönetim Sistemi
LDAP: Lightweight Directory Access Protocol (Basit Dizin Erişim Protokolü)

KYS: Kalite Yönetim Sistemi
LIS: Laboratory İnformation Systems

ES: Eritrosit Süspansiyonu
TDP: Taze Donmuş Plazma

HPLT: Havuzlanmış Trombosit Süspansiyonu
APLT: Aferez Trombosit Süspansiyonu
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